


 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞINDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE 

MUVAZZAF/ SÖZLEŞMELİ ASTSUBAYLIĞA BAŞVURACAK 

ADAYLARIN DİKKATİNE! 

 

 

 

 

 

 

 

1. BAŞVURU, SINAV VE SINAV SONRASINA AİT İŞLEMLER BU 

KILAVUZDA AÇIKLANMIŞTIR. 

 

2. BU KILAVUZDA BELİRTİLEN HUSUSLAR, KILAVUZUN YAYIM 

TARİHİNDEN SONRA JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ 

BAŞKANLIĞI TARAFINDAN GEREKLİ GÖRÜLDÜĞÜ TAKDİRDE 

DEĞİŞTİRİLEBİLİR. KANUN VE YÖNETMELİKLERLE FARKLILIK 

DURUMUNDA KANUN VE YÖNETMELİK HÜKMÜ ESAS ALINACAKTIR. 

 

3. TEMİN SÜRECİNDE HER TÜRLÜ DUYURU VE BİLGİLENDİRME 

https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris İNTERNET ADRESİ JANDARMA VE 

SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ PERSONEL TEMİN SİSTEMİNDEN 

YAPILACAKTIR. 

 

 

 

 

 

https://vatandas.jandarma.gov.tr/
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JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞINDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE 

 MUVAZZAF/SÖZLEŞMELİ ASTSUBAY TEMİN EDİLECEKTİR 

1. TEMİNİ YAPILACAK ASTSUBAY BRANŞLARI, KAYNAK BÖLÜMLERİ, STATÜ VE 

ŞARTLARI: 

Jandarma Genel Komutanlığı karargâhı ile bağlısı birlik ve kurumlarda istihdam edilmek üzere 

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığına aşağıda belirtilen branşlarda muvazzaf/sözleşmeli 

erkek ve kadın astsubay temini yapılacaktır. 

Branşı Alt Branşı 
Kontenjanlar 

Şehit veya  

Vazife Malulü 

Kontenjanları 
Toplam 

Kontenjan 

Kaynak 

Bölümler 

Statü/Aranan 

Şart 

(Puan Yılı/ 

Notu) Erkek Kadın Erkek Kadın 

JANDARMA 1.837 239 106 13 2.195 

Lisans 

bölümleri 

Tablo-1’de, 

Ön lisans 

bölümleri  

Tablo-2’de yer 

almaktadır. 

* Sözleşmeli 

 

* KPSS P3 

2022-2023  

60 Puan 

 

* KPSS P93 

2022 

60 Puan 

İSTİHKAM 

İnşaat Teknr. 5 - 

--- 

 

 

 

 

 

 

 

 

--- 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

Kadastro Teknr. 1 - 1 

Makine Teknr. 1 - 1 

Temel İstihkam 5 - 5 

MUHABERE 

Bilgi Sistem Tekns. 21 5 26 

Ağ Sistem Tekns. 16 - 16 

Telsiz Sistem Tekns. 16 - 16 

İKMAL 22 2 24 

BAKIM 

Elk.Güç Kay.Tekns.  1 - 1 

Optik Tekns. 2 - 2 

Mühimmat 1 - 1 

Oto Tekns. 6 - 6 

Silâh Tekns. 3 - 3 

Temel Bakım - 2 2 

PERSONEL 49 5 54 

MALİYE 8 2 10 

SAĞLIK ATT 11 1 12 

* Muvazzaf 

 

* KPSS P3 

2022-2023 

60 Puan 

 

* KPSS P93 

2022 

60 Puan 

TOPLAM 2.005 256 106 13 2.380   

 

NOT-1: "YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARININ BİYOLOJİ, KİMYA, FİZİK, GENETİK 

BÖLÜMLERİNDEN MEZUN OLAN ADAYLARDAN SEÇME SINAVLARINDA BAŞARILI 

OLANLAR KRİMİNAL BİRİMLERİNDE İSTİHDAM EDİLEBİLECEKTİR." 

NOT-2: Diğer tüm adaylar gibi şehit veya vazife malulü eş ve çocukları da tercih yaparken, 

tercihlerinden birinin jandarma branşında olması şehit veya vazife malulü kontenjanından 

faydalanılması açısından önem arz etmektedir.  
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NOT-3:  Şehit veya vazife malulü eş ve çocuklarına ayrılacak kontenjan içinde kadın ve erkek adaylardan 

doldurulamayan kontenjanlar öncelikle kendi aralarında muvazene edilecek, kendi aralarında yapılan 

muvazene sonucu doldurulamayan kontenjanlar ise ilgili yılın normal aday kontenjanına aktarılacaktır.  

NOT-4: Lisans veya ön lisans kontenjanların doldurulamaması durumunda; eksik kalan kontenjan bir diğer 

eğitim seviyesine (Lisans ya da  ön lisans)  aktarılacaktır. 

NOT-5: Kadın branş/alt branş kontenjanlarının doldurulamaması durumunda eksik kalan kontenjan aynı 

branş/alt branş erkek kontenjanına aktarılacak, erkek kontenjanına aktarılmasına rağmen doldurulamayan 

kontenjanlar jandarma branşının kadın kontenjanına aktarılacaktır. 

NOT-6: Jandarma haricindeki branşların kontenjanının doldurulamaması durumunda eksik kalan 

kontenjanlar eğitim seviyesi ve cinsiyetine göre jandarma branşına aktarılacaktır. 

NOT-7: Temini yapılacak branşlar için kaynak gösterilen bölümlere denk bölümlerden mezun olanlar, 

YÖK tarafından verilen denklik/eşdeğerlilik belgesini sisteme yükleyerek başvuru yapabilir. Adaylar 

denklik/eşdeğerlilik belgelerini sisteme yüklemek zorundadır. 

NOT-8: Adayların en son mezun olabilecekleri ve mezuniyet belgesini ibraz edecekleri geçici kayıt tarihi 

bilahare duyurulacaktır. Duyurulacak tarihe kadar mezun olabileceklerin geçici mezuniyet belgeleri 

kabul edilecektir. 

NOT-9: Sınav tarihleri ve diğer aşamalarla (Sınav sonuçlarının duyurulması, sağlık raporlarının alınması vb.) 

ilgili hususlar ayrıca duyurulacaktır.  

NOT-10: Seçme sınavlarında başarılı olan ve geçici/ön kayıt yaptırmak isteyen asıl adaylar, Personel 

Temin Sistemi (PTS) üzerinden açılacak olan Geçici/Ön kayıt butonuna işaretleme yapacaklardır. 

Geçici/Ön kayıt butonu ile ilgili bilgilendirme PTS üzerinden ayrıca duyurulacaktır. 

2. YASAL DAYANAK : 

 a. 2803 sayılı Jandarma Teşkilat, Görev ve Yetkileri Kanunu.  

 b. 4678 sayılı Türk Silahlı Kuvvetlerinde İstihdam Edilecek Sözleşmeli Subay ve Astsubaylar 

Hakkında Kanun. 

 c. Sözleşmeli Subay ve Astsubay Yönetmeliği. 

 ç. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı Eğitim Merkezi Komutanlığı Temin 

Yönetmeliği. 

3. ADAYLARDA ARANACAK NİTELİKLER: 

 a. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 

 b. Temini yapılacak 1’inci maddedeki branşlara yönelik (Jandarma branşı tüm lisans ve ön lisans 

mezuniyetlerini kapsamaktadır.) Tablo-1 ve Tablo-2’de belirtilen lisans ve ön lisans bölümlerinden mezun 

olmak veya geçici kayıt tarihine kadar mezun olabilecek durumda olmak,   

 c. Öğrenimlerini yurtdışında bitirenlerin diplomalarının yurtiçinde geçerli olduğunu belirten 

Yükseköğretim Kurulu’nca (YÖK) onaylanmış denklik belgesini almak ve bu belgeyi sisteme yüklemek, 

 ç. Lisans mezunları veya geçici kayıt tarihine kadar mezun olabilecek durumdaki adaylar için 

2022-2023 yıllarında yapılan KPSS’den genel kültür ve genel yetenek (P3) puan türünden en az 60 puan 

almış olmak,  

 d. Ön lisans mezunları veya geçici kayıt tarihine kadar mezun olabilecek durumdaki adaylar için 

2022 yılında yapılan KPSS’nin genel kültür ve genel yetenek (P93) puan türünden en az 60 puan almış 

olmak,  

   Şehit veya vazife malulü eş ve çocukları [Emniyet Teşkilatı, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil 

Güvenlik Komutanlığı ve TSK personeli şehit veya vazife malullerinin eş veya çocukları ile 3713 Sayılı Terörle 

Mücadele Kanununun  21’inci maddesinin birinci fıkrasının (h) ve (j) bentleri kapsamında olanların eş ve çocukları] 
için bu puanların en az %80’ini (En az 48 puan ve üstü) almış olmak, 
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 e. 01 Ocak 2023 tarihi itibarıyla düzeltilmemiş nüfus kaydına göre; 

   (1) 27 yaşını bitirmemiş olmak (01 Ocak 1996 ve sonrası doğanlar başvurabileceklerdir.), 

   (2) Lisansüstü öğrenimini tamamlamış adaylar için 32 yaşını bitirmemiş olmak [01 Ocak 1991 

ve sonra doğanlar başvurabileceklerdir. (Lisansüstü öğrenimine devam eden adayların 27 yaşını bitirmemiş olması 

gerekmektedir. 32 yaş kriteri sadece lisansüstü öğrenimini tamamlayan adaylar için geçerlidir. Bu durumdaki 

adaylar Emekli Sandığı Kanunu 40’ıncı maddesinde belirtilen yaş hadlerine tabidir.)], 

 f. Silah taşımaya veya silahlı görev yapmaya hukuki bir engeli bulunmamak, 

 g. Sağlık Yönetmeliğinde belirtilen şartları taşımak,  

 ğ. Adayın kendisinin ve evli ise eşinin; genelevi, birleşme yeri, randevuevi, tek başına fuhuş yapılan 

konut ve benzeri yerlerde çalışmış veya aracılık ve bekleyicilik fiillerinde bulunmamış olmak, genel ahlak 

ve edebe aykırı mahiyette her türlü yazılı, sesli ve görüntülü eserleri, kaydedildiği materyale bakılmaksızın 

üretmek ve satmaktan veya kumar, uyuşturucu veya uyarıcı madde nedeniyle, hakkında herhangi bir adlî 

veya idarî soruşturma veya kovuşturma devam ediyor olmamak, bunlardan dolayı idarî yaptırım 

uygulanmamak veya bu işler nedeniyle hüküm giymemiş olmak,  

 h. 5237 sayılı Kanunun 53’üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile, adayın kendisinin ve 

evli ise eşinin; 

   (1) Kasten işlenen bir suçtan dolayı hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilmiş 

olsa dahi bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına mahkûm olmamak, 

   (2) Affa uğramış veya hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilmiş olsa bile 

devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, 

rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, 

edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama, kaçakçılık veya cinsel 

dokunulmazlığa karşı suçlardan dolayı mahkûm olmamak veya bu suçlardan dolayı devam etmekte olan 

bir soruşturma veya kovuşturma bulunmamak veya kovuşturması uzlaşma ile neticelenmemiş olmak, 

 ı.  Daha önce çalıştığı kamu kurum ve kuruluşlarından disiplinsizlik ve ahlaki nedenlerle çıkarılmış 

olmamak, 

 i.  Alkol, uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanımı nedeniyle tedavi görmüş veya görüyor olmamak, 

 j. Kamu haklarını kullanmaktan yoksun bırakılmış olmamak, 

 k. Sağlık Yönetmeliği hükümleri nedeniyle ilişiği kesilenler hariç olmak üzere, herhangi bir nedenle 

askeri okullardan, emniyet teşkilatına bağlı okullar ile Jandarma ve Sahil Güvenlik Eğitim Kurumlarından 

ayrılmamış veya çıkarılmamış olmak veya bu okulların yeterlilik sınavından başarısız olmamak, sivil 

okullardan çıkarılmamış olmak, Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik 

Komutanlığında subay, astsubay, uzman jandarma, uzman erbaş veya sözleşmeli erbaş/er olarak görevli 

iken ayrılmamış veya çıkarılmış olmamak, 

 l.  Terör örgütleri ile bu örgütlerin legal veya illegal uzantılarının eylemlerine, toplantılarına, yürüyüş 

ve mitinglerine karışmamış, desteklememiş, katılmamış olmak, 

 m. Başvuru tarihinde herhangi bir siyasi partiye veya siyasi partilerin yan kuruluşlarına üye 

olmadığına dair beyan sunmak, 

 n. Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması olumlu olmak, 

 o. Hamile olmamak. 

NOT: 1. Adayların yukarıda belirtilen şartlardan herhangi birini taşımadıklarının anlaşılması 

halinde, sınav sonuçlarına bakılmaksızın adaylıkları, öğrenime başlamışlarsa öğrencilikleri sona 

erdirilir. 

  2. Adayların başvuru esnasında sisteme yükledikleri belgelerin okunaklı ve okunur 

durumumda olmasından adayın kendisi sorumludur. 
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2024 YILI SÖZLEŞMELİ/MUVAZZAF JANDARMA ASTSUBAY  TEMİNİ  

BAŞVURU-SONUÇ VE DUYURULARIN AÇIKLANMASI 

https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris 

Akıllı telefonunuz ile ilgili sayfaya ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

4. BAŞVURU YÖNTEMİ VE BAŞVURULARIN YAPILMASI: 

 a. Başvurular sadece https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris internet adresi Personel Temin 

Sistemi (PTS) üzerinden e-Devlet kapısı vasıtasıyla yapılacaktır. İnternet ortamı dışında posta yoluyla 

veya şahsen yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. 

 b. Adayların “Başvuru Kılavuzunun” tamamını okuduktan sonra başvurusunu yapması 

gerekmektedir. Kılavuzu okumamaktan kaynaklanan mağduriyet adaya aittir. 

 c. Başvurular; 29 Aralık 2023 günü başlayıp, 14 Ocak 2024 günü saat 23:59’da sona erecektir. 

 ç. PTS’ye e-Devlet kapısı üzerinden e-devlet şifresi, mobil imza, e-imza, T.C. kimlik kartı veya 

internet bankacılığı seçeneklerinden birisi ile giriş yapılacaktır. 

 d. PTS’ye giriş yaptıktan sonra adaylar tarafından başvuru yapılabilmesi için “Profil Bilgileri” 

bölümünden; 

   (1) Kimlik bilgilerinin güncellenmesi (Sadece MERNİS’ten yapılabilecektir), 

   (2) Adres, iletişim bilgilerinin girilmesi; 

    (a) İkamet Adresi girilmesi (MERNİS’ten çekilerek veya elle girilerek yapılabilecek olup, 

güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerinin sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi maksadıyla adres 

bilgilerinin doğru girilmesi ve değiştirilmemesi gerekmektedir.), 

    (b) Cep telefonu girilmesi (SMS ile duyuru yapılabilmesi için en az bir cep telefonu numarası 

girilmesi zorunlu olup girilecek cep telefon numarasının temin işlemleri tamamlana kadar aktif olması 

gerekmektedir.),  

    (c) Çalışma bilgisi kısmına; 

     - Aday bu zamana kadar herhangi bir iş yerinde çalışmamış ise “Hiç Çalışmadım”,  

     - Daha önce çalışmış şu an çalışmıyor ise “Şu an Çalışmıyorum” kutucuğunu 

işaretleyerek en son çalıştığı iş yeri unvanını ve açık adresini,  

     - Çalışıyor ise “Halen Çalışıyorum” kutucuğunu işaretleyerek iş yeri unvanını ve 

açık adresini yazacaktır. (Örn: …. firması, …. mah., … cad., … sk., .. no., ilçe/il) 

   (3) Eğitim bilgilerinin yüklenmesi [Eğitim bilgileri “YÖK’ten Al” veya “Belgeye Dayalı” şeklinde 

girilecektir. Son sınıf öğrencileri eğitim bilgilerini “Belgeye Dayalı” olarak yükleyecektir. “Belgeye Dayalı” 

yüklemelerde; mezun adaylar için diplomasını, son sınıf öğrenciler öğrenci belgesi veya transkript belgesini, YÖK 

onaylı denklik/eşdeğerlilik belgesi olan adaylar ise denklik/eşdeğerlilik belgesini (taranmış olarak veya resim olarak) 

sisteme yükleyecektir. Belgeye dayalı denklik/eşdeğerlilik belgesi yükleyecek olan adaylar; 1’inci maddedeki hangi 

bölüme denklikleri/eşdeğerlilikleri varsa eğitim bilgileri girişinde “Bölüm Adı” kısmına o bölümü seçerek yükleme 

yapacaklardır.] 

https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris
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   (4) KPSS bilgilerinin “ÖSYM’den sorgula” ile yüklenmesi [Lisans için 2022-2023 yılı KPSS(P3) 

puanı, ön lisans için ise 2022 yılı KPSS (P93)puanı] 

   (5) Boy-kilo bilgisinin beyan edilmesi, 

   (6) Şehit veya vazife malulü eş ve çocuklarının ‘‘Diğer Bilgi/Belgelerim’’ bölümünde yer 

alan onaylı ‘‘Şehit Gazi Yakınlık Belgesi’’nin (taranmış olarak veya resim olarak) yüklenmesi, [Şehitlik veya 

vazife malullüğü belgesinin aslı, onaylı veya Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından verilen belge (Bu 

adaylar sınav esnasında belgenin aslını yanında getirecektir.)] işlemlerinin yapılması zorunludur.  

 e. Ayrıca adaylar, başvuru şartlarında yer almayan ve zorunlu olmayan aşağıdaki bilgi ve 

belgelerinin girişini “Profil Bilgilerim” bölümünden yapabilecektir. 

   (1) “Yabancı Dil Bilgilerim” kısmından “ÖSYM’den al” veya “belgeye dayalı” olarak varsa 

aday tarafından yabancı dil sınavı notları yüklenebilecektir. (Belgeye dayalı yabancı dil sınavı yüklenmesi 

durumunda, sınav sonuç belgesi taranmış olarak veya resim olarak yüklenecektir.) 

   (2) Diğer Bilgi/Belgelerim kısmından belgeye dayalı olarak; 

    (a) Ustalık/kalfalık/iş yeri açma belgesi, 

    (b) Sürücü belgesi, 

    (c) Çalışma süresi belgesi, 

    (ç) Sertifika belgesi (Yabancı dil sertifikaları vb.), 

    (d) Hizmet belgesi, 

    (e) Gemi adamı belgesi, 

    (f) Sporcu lisans belgesi, 

    (g) Mesleki yeterlilik belgesi, 

    (ğ) Mahalli lisan belgesi, 

    (h) Şehit gazi yakınlık belgesi, 

    (ı) Sivil Havacılık Genel Md. Onaylı PPL veya CPL sertifikası 

    (i) Diğer Belgeler  

seçeneklerinden uygun olanı veya olanları seçerek ilgili belgeyi (Taranmış olarak veya resim olarak) sisteme 

yükleyebileceklerdir. 

 - Belirtilen bu belgelerin sisteme yüklenmesi önem arz etmektedir. 

 f. Profil bilgilerim kısmındaki bilgi ve belge girişleri tamamlandıktan sonra ‘‘Başvurularım’’ 

kısmından ‘‘Başvuru Sürecindekiler’’ kısmı seçilerek ‘‘2024 Yılı Jandarma Genel  Komutanlığı 

Muvazzaf/Sözleşmeli Astsubay Temini ’’ sınavına ‘‘Başvuru Yap’’ butonuna basılarak başvuru süreci 

başlatılacaktır. 

 g. ‘‘Başvuru Yap’’ butonuna basıldıktan sonra başvuru şartları bilgilendirme ekranı çıkacak ve 

adaylar tarafından bu ekranda çıkan bilgilerin tamamı okunduktan sonra sol alt köşede yer alan ‘‘Okudum 

ve Onaylıyorum’’ kutucuğu işaretlenerek ‘‘Devam Et’’ butonuna basılarak branş seçimi kısmına 

geçilecektir. ‘‘Okudum ve Onaylıyorum’’ kutucuğunun işaretlenmesi ile adaylar tarafından bu ekranda 

yazılı olan tüm sınav şartlarını taşıdıklarını kabul ve beyan ettikleri kabul edilecektir. 

 ğ. ‘‘Devam Et’’ butonuna basıldıktan sonra branş seçimi ekranı gelecek ve adaylar tarafından 

durumlarına uygun en fazla iki tercih seçilerek ‘‘Başvuruyu Tamamla’’ butonuna basılarak başvuru 

tamamlanacaktır.  

  * ADAYLARIN EN FAZLA İKİ TERCİH HAKKI BULUNMAKTA OLUP, ADAYLAR TEK TERCİH DE 

YAPABİLİRLER. İKİ TERCİH YAPAN ADAYLAR İÇİN; BU İKİ TERCİHİNDEN BİRİSİNİN JANDARMA BRANŞI 

OLMASI ZORUNLUDUR.  
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  * İKİ TERCİH YAPAN ADAYIN HER İKİ TERCİHİ İÇİN DE ŞARTLARI TAŞIMASI HALİNDE İLK 

TERCİHİ, İLK TERCİHİ İÇİN ŞARTLARI TAŞIMAMASI DURUMUNDA İSE, ADAYIN İKİNCİ TERCİHİ 

DİKKATE ALINACAKTIR.  

  * İKİ TERCİHİ İÇERİSİNDE DE JANDARMA BRANŞI OLMAYAN ADAYLARIN İKİNCİ TERCİHLERİ 

DİKKATE ALINMAYACAKTIR. 

  * BAŞVURU YAPAN VE ŞARTLARI TAŞIYANLAR ADAYLAR TEK BRANŞTAN SEÇME 

SINAVINA ÇAĞRILACAKTIR. 

  ‘‘Başvuruyu Tamamla’’ butonuna basıldıktan sonra ekrana ‘‘Aday Bilgi Formu’’ gelecektir. Aday 

tarafından formdaki bilgiler kontrol edilerek PDF olarak indirilecek ve çıktısı alınarak imzalanacak ve 

sınavlara getirilecektir. 

 h. Başvurunun tamamlanması ile tüm profil bilgileri başvuru bilgileri olarak sistem tarafından 

saklanacak ve adayların başvuruları bu bilgiler üzerinden yapılacaktır. Başvuru sonrasında yapılacak 

değişiklikler bu başvuru bilgisini değiştirmeyecektir. Bu sebeple profil bilgilerinin değiştirilmesi veya 

güncellenmesi durumunda; ‘‘Başvuru Sürecindekiler’’ kısmından mevcut başvurunun güncellenerek, 

başvurunun tekrar yapılması gerekmektedir. Başvurunun güncellenmemesi durumunda profil bilgileri 

değiştirilse veya güncellense dahi başvuru bilgileri değişmeyecek ve adayın başvurusu eski bilgiler 

üzerinden yapılacaktır. 

 ı. Başvuru bilgileri (h) fıkrasında belirtilen şekilde sadece başvuru süresi içerisinde 

değiştirilebilecek/güncellenebilecek ve adayın son başvurusundaki bilgiler üzerinden değerlendirmesi 

yapılacaktır. Başvuru süresi dışında yapılan telefon ve adres değişiklik talepleri dikkate alınmayacaktır. 

 i. Sistem tarafından başvuru işlemleri sırasında adayların profil bilgileri ile başvuru şartları 

karşılaştırılmakta ve sadece şartları uyan adaylar başvuru işlemlerini tamamlayabilmektedir. Bu sebeple 

adayların başvurularını doğru ve sorunsuz yapabilmeleri için ekranlarda yazılı olan ve işlemler sırasında 

ekrana gelen uyarı ve hata mesajlarını çok dikkatli okumaları ile talimatlara uymaları önem arz etmektedir.  

 j. Sisteme girilen tüm bilgi ve belgelerin doğruluğundan ve sonrasında doğabilecek hukuki 

sorumluluklardan adaylar sorumludur. Girilen bilgi/belgelerin kılavuzda yer alan başvuru şartlarına 

uygun olmadığının tespit edilmesi durumunda temin sürecinin hangi aşamasında olursa olsun aday elenmiş 

kabul edilecek (Astsubay olarak ataması yapılmış olsa dahi) ve adayın işlemleri iptal edilecektir. Bu 

kapsamda “Belgeye Dayalı” olarak sisteme yüklenen belgelerin doğru ve okunaklı olmasından aday 

sorumludur.  

 k. Personel Temin Merkezi Komutanlığınca, aday tarafından verilen bilgilerin doğrulamasının 

yapılamaması veya ilave bilgilere ihtiyaç duyulması halinde başvuru sahibinden ayrıca belge talep 

edilebilir. 

 l. Başvuru ile ilgili olarak istenen bilgi ve belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit 

edilenlerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

5. BAŞVURULARIN AÇIKLANMASI VE SINAVA KATILACAKLARIN BELİRLENMESİ : 

  a. Başvurusu uygun değerlendirilen erkek ve kadın adaylar ayrı ayrı olmak üzere branş ve alt branş 

bazında KPSS notuna göre en yüksekten en düşüğe doğru sıralanacak ve kontenjan miktarının 10 (on) 

katı aday sınavlara çağrılacaktır. 

 b. Başvuru sonuçları, sınav ücreti yatırma duyurusu, sınavlara girecek adayların listesi, sınav 

merkezi ve sınav tarihi PTS’de ‘‘Sonuç Bilgileri’’ bölümü altında ‘‘Sonuçlarım’’ kısmında ilan 

edilecektir. 

6. SINAV ÜCRETİNİN YATIRILMASI : 

 a. Başvurusu kabul edilerek sınavlara katılmaya hak kazanan/çağrılan adaylar ile ilgili olarak; 

   (1) Sınav ücreti yatırılmasına yönelik duyuru yapılan adaylardan 400 ₺ sınav ücreti 

alınacak (Sınav ücretinin nereye ve ne şekilde yatırılacağı başvuru sonuçları ile birlikte adaylara bildirilecektir.), 

   (2) Sınav ücretini yatırmayan adayların başvuruları geçersiz sayılacak,  
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  (3) Sınav ücreti ile ilgili;  

   (a) Sınava girmeyen, giremeyen, sınava alınmayan, sınavdan çıkarılan, sınavı geçersiz 

sayılan, 

   (b) Sınav aşamalarının herhangi birinde başarısız olan, 

    (c) Sağlık raporu ve güvenlik soruşturması/arşiv araştırması aşamalarının herhangi biri 

olumsuz sonuçlanan, 

    (ç) Sınav ücretini kendi adına yatırmayan adayların, sınav ücretleri iade 

edilmeyecektir.  

 b. Sınav ücretlerinin yatırılması sonrasında sınav takvimi ve diğer duyurular  PTS’de ‘‘Sonuç 

Bilgileri’’ bölümü altında ‘‘Sonuçlarım’’ kısmında yapılacaktır. Adaylar temin takvimine göre 

duyuruları takip etmekle sorumludur. Adayların adreslerine herhangi bir tebligat gönderilmeyecektir. 

PTS’de yapılacak duyurular ile SMS bildirileri resmi tebligat niteliği taşımaktadır. Şehit veya vazife 

malulü eş ve çocukları sınav ücreti yatırmayacaktır.  

7.  UYGULANACAK SINAV AŞAMALARI HAKKINDA BİLGİ : 

  a.  Seçme sınavlarına katılacakları duyurulan adaylar sırasıyla; 

   (1) Fiziki kontrol, 

  (2) Fiziki yeterlilik, 

  (3) Mülâkat sınavına, 

tabi tutulacaktır. 

 b. Belirtilen sınav aşamalarının herhangi birinde başarılı olamayan adaylar, bir sonraki aşamaya 

devam edemezler. 

8. SINAV AŞAMALARI: 

  Sınav aşamalarından önce belge incelemesi yapılacak olup, eksik veya hatalı belgesi olan adaylar 

sınavlara alınmayacaktır. 

 a. Fiziki Kontrol : 

   (1) Adaylar fiziki yeterlilik sınavına girmeden önce Fiziki Kontrol Komisyonu tarafından 

kontrolden geçirilir.  

   (2) Fiziki kontrol, TSK, J.Gn.K.lığı ve S.G.K.lığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliğine göre 

yapılır. Her bir aday asgari standartları sağlamak zorundadır. Ayrıca Tablo-3’te örneği bulunan vücut kitle 

indeksi (VKİ) çizelgesi esaslarına göre her bir adaya not verilir. 

   (3) Fiziki kontrol komisyonu asgari standartları sağlayan adaylar hakkında “Astsubay 

Eğitim Merkezi Komutanlığı (ASEM) öğrenci adayı olur”, sağlayamayan adaylar hakkında “Astsubay 

Eğitim Merkezi Komutanlığı öğrenci adayı olamaz” şeklinde karar verir. “Astsubay Eğitim Merkezi  

Komutanlığı öğrenci adayı olamaz” kararı verilen adaylar hakkında gerekçe belirtilir. 

   (4) Hakkında “Astsubay Eğitim Merkezi Komutanlığı öğrenci adayı olamaz” kararı 

verilen adaylar itiraz hakkını kullanabilir, itiraz üzerine sonucun değişmemesi durumunda diğer sınav 

aşamalarına geçemezler. 

 b. Fiziki Yeterlilik Sınavı : 

   (1)  Fiziki kontrol komisyonları tarafından “ASEM Öğrenci Adayı Olur” kararı verilenler, 

fiziki yeterlilik sınavına alınırlar. 

   (2)  Fiziki yeterlilik sınav komisyonu aday değerlendirme ve seçmesini, adayın mevcut 

durumunu bizzat görerek yapar. 
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   (3) Fiziki yeterlilik sınavı; adayın bedeni kabiliyeti ve fiziki yapısı değerlendirilmek üzere 

Tablo-4’te örneği bulunan parkurda, parkur geçiş talimatına göre uygulamalı olarak yapılır. (Parkur geçiş 

talimatı Tablo-4’ün devamındadır.) Erkek ve kadın adayların sınavları farklı kriterlere göre değerlendirilir.  

  (4) Başarılı olmak için yüz tam puan üzerinden en az altmış puan almak zorunludur.  

 c. Mülâkat Sınavı : 

   (1) Fiziki yeterlilik sınavında başarılı olan adaylar, mülâkat sınav komisyonu tarafından 

mülâkat sınavına tabi tutulurlar. 

   (2) Değerlendirmede adayın; 

    (a) Konu hakkında bilgi düzeyi, 

    (b) Kendisinden istenileni kavrama, 

   (c) Özgüveni, 

   (ç) İfade etme yeteneği, 

   (d) Beden dilini kullanma becerisi, 

beş ayrı kritere göre her bir kriter yirmi (20) puan olmak üzere yüz tam puan  üzerinden yapılır. Adayın 

mülâkat sınavından başarılı olabilmesi için yüz tam puan üzerinden en az altmış puan alması gerekir. 

9. SINAV SONUÇ LİSTESİNİN BELİRLENMESİ VE İLANI : 

  a. Adayların başarı sıralamasına esas puanı; KPSS puanının %40’ı, fiziki yeterlilik sınavı 

puanın %20’si, VKİ puanının %10’u ve mülakat sınavı puanının %30’unun toplamıdır. Başarı sıralaması 

puanında eşitlik olması halinde sırasıyla; başvuru sıralamaya esas puanı (KPSS puanı), mülakat puanı, fiziki 

yeterlilik puanı, VKİ puanının yüksekliği esas alınır. Bunlarda da eşitlik olması halinde yaşı küçük olan 

aday tercih edilir. 

 b. Her bir branş için, erkek/kadın ve lisans/ön lisans ayrı ayrı olacak şekilde; asıl, yedek ve 

başarısız olmak üzere sınav sonuç listesi düzenlenir.  Şehit veya vazife malulü eş ve çocukları için asıl 

adayların % 30’una tekabül eden sayıda yedek aday, diğer adaylar için ise kontenjanın bir katı kadar yedek 

aday listesi en yüksek puandan başlanılarak belirlenir. Şehit veya vazife malulü eş ve çocukları statüsünde 

başvuru yapan adaylar normal aday statüsünde asıl aday olarak başarılı olamaması durumunda, şehit veya 

vazife malulü eş ve çocukları kontenjanında değerlendirilir. 

 c. Adayların sınav sonuçları, sınav ile ilgili işlemler tamamlandıktan sonra PTS’de ‘‘Sonuç 

Bilgileri’’ bölümü altında ‘‘Sonuçlarım’’ kısmında yayımlanacaktır. Adaylar temin takvimine göre 

duyuruları takip etmekle sorumludur. Adayların adreslerine herhangi bir tebligat gönderilmeyecektir. 

PTS’de yapılacak duyurular ile SMS bildirileri resmi tebligat niteliği taşımaktadır. 

10. SAĞLIK KURULU RAPORUNUN ALINMASI: 

  a. Yapılan sınavlarda başarılı olan asıl ve yedek adaylar TSK, J.Gn.K.lığı ve S.G.K.lığı Sağlık 

Yönetmeliğindeki hükümlere göre “Sağlık Raporu” almak üzere Sağlık Bakanlığınca belirlenen rapor 

vermeye yetkili tam teşekküllü devlet/araştırma hastanelerine sevk edilmeleri sağlanır. 

 b. Jandarma, istihkam ve muhabere branşları için TSK, J.Gn.K.lığı ve S.G.K.lığı Sağlık 

Yeteneği Yönetmeliği Ek-d Personel Adaylarının Hastalıklara Göre Değerlendirme Çizelgesi (1) numaralı 

değerlendirme sütununa göre, ikmal, bakım, personel, maliye ve sağlık branşları için aynı Yönetmeliğin 

Ek-d Personel Adaylarının Hastalıklara Göre Değerlendirme Çizelgesi (2) Numaralı değerlendirme 

sütununa göre “Muvazzaf/Sözleşmeli Astsubay Olur” kararlı sağlık raporu aldırılacaktır.  

 c. TSK, J.Gn.K.lığı ve S.G.K.lığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliğindeki şartlara haiz olmayan,  

olumsuz rapor verilen ve b fıkrasında belirtilen kararlar dışında farklı rapor alan adayların geçici 

kayıtları yapılmaz. 
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11. GÜVENLİK SORUŞTURMASI İŞLEMLERİ : 

   Kayıt yaptıran adayların güvenlik soruşturması işlemlerine başlanır. 

12. KAYIT KABUL: 

 a. Sınavlarda başarılı olan ve olumlu sağlık raporu alan asıl adayların geçici kayıtları yapılır. 

Geçici kayıtları yapılan adayların sağlık kurulu raporları “Kayıt Kabul Komisyonunca” incelenir. 

Raporunda eksiklik görülen adayların eksiklikleri tamamlatılır. Gerekirse aday yeniden muayeneye 

gönderilebilir.  

  b. Eksiklerini tamamlamayan, güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması sonucu olumsuz olan, 

Sağlık Yönetmeliğinde belirtilen nitelikleri taşımadıkları anlaşılan  veya yeniden muayene sonucunda TSK, 

J.Gn.K.lığı ve S.G.K.lığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliğindeki şartlara haiz olmadığı anlaşılan adayların 

ilişikleri kesilir.  

 c. Kayıt kabule başvuru, bizzat adayın kendisi tarafından yapılır. 

 ç. Sınavlarda başarılı olan ve kayıt kabul için gelen adaylar noterden tasdikli yüklenme 

senedini yanlarında getirecektir. (Yüklenme senedi örneği https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris 

adresinden bulunabilecektir.)  

13. İNTİBAK EĞİTİMİ : 

 a. Kaydı yapılan adaylar Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığının belirleyeceği 

takvim doğrultusunda intibak eğitimine tabi tutulurlar. (İntibak eğitimi yaklaşık bir aydır.) 

   b. Geçici kayıt ve intibak eğitimi süresince adayların ASEM öğrencisi olup olamayacaklarına dair 

sağlık kurulu raporları ve buna bağlı olarak yapılacak tetkik ve tedaviler hariç diğer sağlık giderleri, iaşe 

ve ibateleri kurum tarafından karşılanır. 

   c. İntibak eğitimi süresince suç işleyen adayların idari soruşturmaları Öğrenci Ödül ve Disiplin 

Yönetmeliği hükümlerine göre yapılır. 

14. YEDEK ADAY ÇAĞIRMA : 

 a. Geçici kayıt sırasında ASEM’e giremeyecekleri anlaşılan, eksik belge getiren, intibak 

eğitiminin başladığı günün mesai bitimine kadar başvuruda bulunmayan, ASEM’den ayrılan veya vefat 

eden adayların yerine yedek adaylar sırası ile çağrılır.  

 b. Çağrılan yedek aday, kendine tebliğ edildiği tarihten itibaren en geç üç (3) iş günü içinde 

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı tarafından bildirilen kayıt kabul merkezine evrakları ile 

birlikte gelerek müracaatta bulunur. Bu süre içinde müracaat etmeyen, olumsuz sağlık raporu alan ya da 

eksik belge ile gelen adaylar haklarını kaybetmiş sayılırlar ve bu adayların geçici kayıtları yapılmaz. Bu 

adayların dosyaları işlemden kaldırılır. Bunların yerine de yine aynı usulle yedek aday çağırma işlemi 

yapılır. 

c. İntibak eğitiminin üçte ikisi tamamlandıktan sonra kontenjan doldurulmamış olsa dahi yedek 

aday çağrılmaz. 

         ç.  Adaylara yedek çağrısı PTS üzerinden yapılacaktır. Adayların adreslerine herhangi bir tebligat 

gönderilmeyecektir. PTS’de yapılacak duyurular ile SMS bildirileri resmi tebligat niteliği taşımaktadır. 

15. İNTİBAK EĞİTİMİ DÖNEMİNDE ÇIKMA VEYA ÇIKARILMA : 

  a. Adaylar, intibak eğitiminin herhangi bir aşamasında ASEM Komutanlığına yazılı başvuruları 

ile ASEM’den çıkma isteklerini bildirerek ayrılabilirler. Çıkan adayların geri dönme istekleri kabul 

edilmez.  

 b. Sağlık Yönetmeliği hükümleri hariç, herhangi bir nedenle ASEM’den ayrılan veya çıkarılan 

adaylar bir daha ASEM giriş sınavlarına başvuruda bulunamazlar. Bu durum, ayrılan veya çıkarılan 

adaylara yazılı olarak tebliğ edilir. 

https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris
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 c. Bu kılavuzun 3’üncü maddesinde sayılan nitelikleri taşımadıkları anlaşılan adayların ilişikleri 

kesilir.  

  ç. ASEM’den intibak eğitimi döneminde çıkan veya çıkarılan adaylar, eğitim-öğretimin 

başlangıcına kadar yapılan masraflardan sorumlu tutulmazlar. 

 d.  İntibak eğitimi süresi içinde güvenlik soruşturmaları ve arşiv araştırmaları tamamlanamayan 

adayların işlemlerine eğitim-öğretim döneminde devam edilir. 

16. HUKUKİ SORUMLULUK : 

 a. Bu kılavuzda yer alan hususlar, kanun ve yönetmeliklerde belirtilenler saklı olmak üzere, 

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı tarafından gerekli görüldüğü takdirde değiştirilebilir. 

 b. İlgili yasal mevzuat ile bu kılavuzda belirtilen hususlara aykırı davranma sonucu doğacak 

sorumluluk adayın kendisine aittir. 

17. SINAV TAKVİMİ : 

  Başvuru Tarihleri ve Saati  : 29 Aralık 2023 – 14 Ocak 2023 saat: 23:59 

  Sınav Ücreti Yatırma Tarihleri  : Ayrıca bildirilecektir.  

  Sınav Başlangıç ve Bitiş Tarihi : Ayrıca bildirilecektir. 

  Sınav Sonuçları İlan Edilmesi  : Onayı müteakip ilan edilecektir. 

18.  İLETİŞİM VE ULAŞIM BİLGİLERİ : 

      a. İletişim Bilgileri:  

  Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi (JSGA) Yerleşkesi  

  JSGA Başkanlığı Personel Temin Merkez Komutanlığı  

  Beytepe/Çankaya/ANKARA  

  TEL: (0312) 464 4836 (Hafta içi saat:08.00-12.00 / 13.30-17.00) 

  Faks: (0312) 464 4677 

b.  Resmi İnternet Adresleri:  

 (1) Jandarma Genel Komutanlığı: www.jandarma.gov.tr  

 (2) Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı: www.jsga.edu.tr      

 c.  Ulus (Dışkapı-ANKARA) : Bu bölgeden, Ulus-İncek hattında çalışan minibüsler ile gelinebilir. 

Minibüslerin ilk kalkış durağı Bentderesi dolmuş duraklarıdır. Minibüsler; buradan hareketle Dışkapı, Etlik 

Kavşağı, İskitler, Ankara İl Emniyet Müdürlüğü önü, AŞTİ, Konya yolu, Or-An kavşağı, İncek bulvarı 

güzergâhını takip ederek Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı önünden geçmektedir.  

 ç. Ankara Şehirlerarası Otobüs Terminali İşletmeleri (AŞTİ) : İl dışından sınavlara katılmak 

üzere Ankara’ya gelen adaylar AŞTİ’de indikten sonra, Konya yolu üzerindeki minibüs duraklarından 

geçen Ulus-İncek hattında çalışan minibüsler ile gelebilir. Minibüsler buradan hareketle, Konya yolu 

üzerinden, Or-An kavşağı, Şehit Savcı Mehmet Selim KİRAZ bulvarı güzergâhını takip ederek Jandarma 

ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı yerleşkesi önünden geçmektedir.  

     d.  Kızılay (Güvenpark Önü-ANKARA) : Taşpınar (191 numaralı), Tulumtaş (192 numaralı), 

İncek-TOKİ (193 numaralı) ve Fevziye (194 numaralı) istikametlerine giden EGO otobüsleri ile ulaşılabilir.   

DİKKAT!  Adaylar Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi yerleşkesine, sadece İncek bulvarı 

üzerinde bulunan 1 numaralı nizamiyeden girebileceklerdir. Diğer nizamiyelere gelen adayların 

güvenlik ve ulaşım sorunları nedeniyle yerleşkeye girmelerine müsaade edilmeyecektir. 
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1 TÜM LİSANS PROGRAMLARI X                  

2 ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

3 ADALET (Lisans 4 Yıllık)                X   

4 ADLİ BİLİŞİM MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

5 AĞ (Lisans 4 Yıllık)        X           

6 AĞIRLAMA HİZMETLERİ (Lisans 3 Yıllık)                X   

7 ALT YAPI EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X X                

8 ALTYAPI (Lisans 4 Yıllık)  X X                

9 AMME İDARESİ (Lisans 4 Yıllık)                X X  

10 ANİMASYON VE OYUN TASARIMI (Lisans 4 Yıllık)        X           

11 ARŞİVCİLİK (Lisans 4 Yıllık)                X   

12 BESİN TEKNOLOJİSİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

13 BESLENME (Lisans 4 Yıllık)         X          

14 BESLENME BİLİMLERİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

15 BESLENME VE DİYETETİK (Lisans 4 Yıllık)         X          

16 BESLENME VE DİYETETİK (Lisans 5 Yıllık)         X          

17 BİLGİ GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

18 BİLGİ İŞLEM ENFORMASYON  (Lisans 4 Yıllık)        X        X   

19 BİLGİ VE BELGE YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

20 BİLGİSAYAR (Lisans 4 Yıllık)        X           

21 BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Lisans 4 Yıllık)        X           
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22 
BİLGİSAYAR BİLİMLERİ VE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 

Yıllık) 
       X           

23 BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

24 BİLGİSAYAR ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

25 BİLGİSAYAR ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)        X           

26 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (Lisans 3 Yıllık)        X           

27 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (Lisans 4 Yıllık)        X           

28 BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

29 BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)        X           

30 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

31 BİLGİSAYAR VE ENFORMASYON SİSTEMLERİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

32 BİLGİSAYAR VE KONTROL ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

33 
BİLGİSAYAR VE KONTROL TEKNOLOJİSİ EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ 

(Lisans 4 Yıllık) 
       X       X    

34 
BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNİKLERİ ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 

Yıllık) 
       X           

35 
BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 

4 Yıllık) 
       X           

36 
BİLGİSAYAR VE YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 

Yıllık) 
       X           

37 BİLGİSAYAR-ENFORMATİK (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)        X           

38 BİLİŞİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

39 BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

40 
BOTANİK-KİMYA 

 (Lisans 4 Yıllık) 
        X          

41 BÖLGE PLANLAMA (Lisans 4 Yıllık)  X                 

42 BÜRO YÖNETİMİ ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   
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43 BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK (Lisans 3 Yıllık)                X   

44 BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI (Lisans 4 Yıllık)                X   

45 ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ (Lisans 4 Yıllık)                 X  

46 ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X       X          

47 ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)  X       X          

48 DAVARANİŞ BİLİMLERİ - PSİKOLOJİ DİSİPLİNİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

49 DİJİTAL OYUN TASARIMI (Lisans 4 Yıllık)        X           

50 DİYETETİK (Lisans 4 Yıllık)         X          

51 DOKÜMANTASYON VE ENFORMASYON (Lisans 4 Yıllık)                X   

52 EĞİTİM (Lisans 3 Yıllık)                X   

53 EĞİTİM (Lisans 4 Yıllık)                X   

54 EĞİTİM BİLİMLERİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

55 EĞİTİM İDARESİ VE PLANLAMASI (Lisans 4 Yıllık)                X   

56 EĞİTİM İLETİŞİMİ VE PLANLAMASI (%30 İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)                X   

57 EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (Lisans 4 Yıllık)                X   

58 EĞİTİM YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

59 EĞİTİM YÖNETİMİ VE DENETİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

60 EĞİTİM YÖNETİMİ VE PLANLAMASI (Lisans 4 Yıllık)                X   

61 EĞİTİM YÖNETİMİ, TEFTİŞİ VE PLANLAMASI (Lisans 4 Yıllık)                X   

62 
EĞİTİM YÖNETİMİ, TEFTİŞİ, PLANLAMASI VE EKONOMİSİ (Lisans 4 

Yıllık) 
               X   

63 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME (Lisans 4 Yıllık)                X   

64 EĞİTİMDE PSİKOLOJİK HİZMETLER (Lisans 4 Yıllık)                X   

65 EKONOMETRİ (Lisans 4 Yıllık)                 X  
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66 EKONOMİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

67 EKONOMİ (Lisans 5 Yıllık)         X        X  

68 EKONOMİ POLİTİK VE TOPLUM FELSEFESİ (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

69 EKONOMİ VE FİNANS (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

70 EKONOMİ VE İDARİ BİLİMLER (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

71 EKONOMİ VE İSTATİSTİK (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

72 EKONOMİ-İŞLETME  (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

73 EKONOMİK VE MALİ İŞLETMECİLİK (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

74 EKONOMİ-MALİYE (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

75 EKONOMİ-MALİYE-İŞLETME (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

76 EKONOMİ-YÖNETİM BİLİMLERİ (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

77 ELEKTRİK (Lisans 4 Yıllık)  X         X X       

78 ELEKTRİK İŞLERİ ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X         X X       

79 ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X         X X X      

80 ELEKTRİK ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X         X X       

81 ELEKTRİK TEKNOLOJİSİ (Lisans 4 Yıllık)  X         X X X      

82 ELEKTRİK VE ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ (Lisans 3 Yıllık)  X    X X    X X       

83 ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X    X X    X X X      

84 ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)  X    X X    X X X      

85 ELEKTRONİK (Lisans 4 Yıllık)  X    X X X   X  X      

86 ELEKTRONİK HABERLEŞME (Lisans 4 Yıllık)  X    X X X   X  X      

87 ELEKTRONİK MÜHENDİS YARDIMCILIĞI (Lisans 4 Yıllık)      X X    X        

88 ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X    X X    X  X      

89 ELEKTRONİK ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X    X X X   X  X      
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90 ELEKTRONİK TEKNİSYENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)      X X    X        

91 
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 

Yıllık) 
     X X    X  X      

92 ELEKTRONİK VE BİLGİSAYAR ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X    X X X   X  X      

93 ELEKTRONİK VE HABERLEŞME (Lisans 4 Yıllık)  X    X X    X        

94 ELEKTRONİK VE HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X    X X X   X        

95 ELEKTRONİK VE HABERLEŞME ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X    X X X   X  X      

96 ELEKTRONİK YÜKSEK TEKNİSYENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)      X X    X        

97 ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

98 ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMLARI (Lisans 4 Yıllık)         X          

99 ENDÜSTRİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)         X          

100 ENDÜSTRİ VE SİSTEM MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

101 ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK (Lisans 4 Yıllık)      X X    X        

102 
ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ EĞİTİMİ / 

ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık) 
 X         X  X      

103 ENFORMASYON TEKNOLOJİLERİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

104 FELSEFE (Lisans 4 Yıllık)                X   

105 FELSEFE GRUBU ÖĞRETMENLİĞİ (5 YILLIK) (Lisans 5 Yıllık)                X   

106 FELSEFE GRUBU ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

107 FELSEFE TARİHİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

108 FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

109 FİNANSAL EKONOMETRİ (Lisans 4 Yıllık)                 X  

110 FİNANSAL MUHASEBE (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

111 FİZİK - KİMYA (Lisans 4 Yıllık)          X         
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112 FİZİK KİMYA BİYOLOJİ EĞİTİMİ (Lisans 3 Yıllık)          X         

113 FİZİK KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)          X         

114 FİZİK-KİMYA (Lisans 4 Yıllık)          X         

115 GASTRONOMİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

116 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (Lisans 4 Yıllık)         X          

117 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

118 GAYRİMENKUL GELİŞTİRME VE YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)  X                 

119 GAYRİMENKUL VE VARLIK DEĞERLEME (Lisans 4 Yıllık)  X                 

120 GEMİ İNŞAATI MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)              X     

121 GEMİ İNŞAATI VE DENİZ BİLİMLERİ (Lisans 4 Yıllık)              X     

122 
GEMİ İNŞAATI VE GEMİ MAKİNELERİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 

Yıllık) 
             X     

123 GEMİ MAKİNELERİ (Lisans 4 Yıllık)              X     

124 GENEL MAKİNE (Lisans 4 Yıllık)              X X    

125 GIDA (Lisans 4 Yıllık)         X          

126 GIDA BİLİMİ VE TEKNOLOJİSİ (?) (Lisans 5 Yıllık)         X          

127 GIDA BİLİMİ VE TEKNOLOJİSİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

128 GIDA BİLİMLERİ (GIDA FAK.) (Lisans 4 Yıllık)         X          

129 GIDA İŞLEME VE MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

130 GIDA MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

131 GIDA TEKNOLOJİSİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

132 GIDA TEKNOLOJİSİ (ZIRAAT) (Lisans 4 Yıllık)         X          

133 HABERLEŞME (Lisans 4 Yıllık)      X X            

134 HALKLA İLİŞKİLER (Lisans 4 Yıllık)                X   
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135 HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK (Lisans 4 Yıllık)                X   

136 HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (Lisans 4 Yıllık)                X   

137 HARİTA MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X   X              

138 HARİTA VE KADASTRO (Lisans 3 Yıllık)  X   X              

139 HARİTA VE KADASTRO MÜHENDİSLİĞİ PR. (Lisans 4 Yıllık)  X   X              

140 HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ (Lisans 4 Yıllık)      X X    X        

141 HAVACILIK ELEKTRONİĞİ (Lisans 4 Yıllık)      X X    X        

142 HİBRİD VE ELEKTRİKLİ TAŞITLAR TEKNOLOJİSİ (Lisans 4 Yıllık)             X  X    

143 
HUKUK GAZETECİLİĞİ VE HALKLA İLİŞKİLER YÜKSEKOKULU 

(Lisans 4 Yıllık) 
               X   

144 İÇ MİMARLIK (Lisans 4 Yıllık)  X X                

145 İÇ MİMARLIK (Lisans 5 Yıllık)  X X                

146 İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI (Lisans 4 Yıllık)  X X                

147 İÇ MİMARLIK VE ENDÜSTRİ TASARIMI (Lisans 5 Yıllık)  X X                

148 İDARİ BİLİMLER (Lisans 4 Yıllık)                X   

149 İKRAM HİZMETLERİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

150 İKTİSADİ İŞLETME (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

151 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER PROGRAMLARI (Lisans 4 Yıllık)                X   

152 İKTİSADİ VE İDARİ PROGRAMLAR (Lisans 4 Yıllık)                X   

153 İKTİSAT (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

154 İKTİSAT TEORİSİ VE KANTİTATİF YÖNTEMLER (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

155 İKTİSAT, İŞLETME, SOSYAL BİLİMLER (Lisans 4 Yıllık)                X   

156 İKTİSAT-MALİYE (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

157 İKTİSAT-MUHASEBE (Lisans 4 Yıllık)         X        X  
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158 İKTİSAT-TİCARET (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

159 İLETİŞİM (FRANSIZCA) (Lisans 4 Yıllık)                X   

160 İLETİŞİM BİLİMLERİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

161 İLETİŞİM SANATLARI (Lisans 4 Yıllık)                X   

162 İLETİŞİM TASARIMI (Lisans 4 Yıllık)                X   

163 İLETİŞİM TASARIMI VE MEDYA (Lisans 4 Yıllık)                X   

164 İLETİŞİM TASARIMI VE YENİ MEDYA (Lisans 4 Yıllık)                X   

165 İLETİŞİM TASARIMI VE YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

166 İLETİŞİM VE TASARIM (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)                X   

167 İLETİŞİM VE TASARIMI (Lisans 4 Yıllık)                X   

168 İLK VE ACİL YARDIM (Lisans 4 Yıllık)                  X 

169 İMALAT MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)              X     

170 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

171 İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)                X   

172 İNŞAAT (Lisans 4 Yıllık)  X X                

173 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X X                

174 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)  X X                

175 İNŞAAT VE TEKNİK ÇİZİM TEKNOLOJİLERİ (Lisans 3 Yıllık)  X                 

176 İSTATİSTİK (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

177 İSTATİSTİK (Lisans 5 Yıllık)         X       X X  

178 İSTATİSTİK VE BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Lisans 4 Yıllık)                X X  

179 İSTATİSTİK VE YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

180 İSTATİSTİK-EKONOMETRİ (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

181 İSTATİSTİK-EKONOMETRİ VE PLANLAMA (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  
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182 İSTATİSTİK-MATEMATİK (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

183 İSTATİSTİK-SOSYAL SİYASET (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

184 İŞ GÜVENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

185 İŞ İDARESİ (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

186 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

187 İŞ YÖNETİMİ VE TİCARET EĞİTİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X X  

188 İŞLETME (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

189 İŞLETME BİLGİ YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X X  

190 İŞLETME ENFORMATİĞİ (ALMANCA) (Lisans 4 Yıllık)                X X  

191 İŞLETME MUHASEBE (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

192 İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

193 İŞLETME ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X X  

194 İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

195 İŞLETME YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

196 İŞLETMECİLİK (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

197 İŞLETME-EKONOMİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

198 İŞLETME-İSTATİSTİK (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

199 İŞLETME-MALİYE (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

200 İŞLETME-MUHASEBE EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                 X  

201 İŞLETME-SİYASAL BİLİMLER (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

202 İŞLETME-SİYASİ BİLİMLER (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

203 İŞLETME-SOSYAL BİLİMLER (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

204 İŞLETME-SOSYAL SİYASET (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

205 JEODEZİ (Lisans 4 Yıllık)  X   X              
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206 JEODEZİ VE FOTOGRAMETRİ (Lisans 4 Yıllık)  X   X              

207 JEODEZİ VE FOTOGRAMETRİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X   X              

208 JEODEZİ VE FOTOGRAMETRİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)  X   X              

209 JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X X                

210 JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)  X X                

211 KALKINMA VE PLANLAMA (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

212 KAMU İŞLETMECİLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X X  

213 KAMU YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X X  

214 KARGO (Lisans 4 Yıllık)         X          

215 KİMYA (Lisans 3 Yıllık)         X X         

216 KİMYA (Lisans 4 Yıllık)         X X         

217 KİMYA (Lisans 5 Yıllık)         X X         

218 KİMYA EĞİTİMİ (Lisans 3 Yıllık)          X         

219 KİMYA LİSANS VE KİMYAGERLİK (Lisans 4 Yıllık)         X X         

220 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X X         

221 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ VE UYGULAMALI KİMYA (Lisans 4 Yıllık)         X X         

222 KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ (5 YILLIK) (Lisans 5 Yıllık)          X         

223 KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)          X         

224 KİMYA VE SÜREÇ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X X         

225 KİMYA YÜKSEK MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X X         

226 KİMYA YÜKSEK MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)         X X         

227 KİMYA YÜKSEK MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 6 Yıllık)         X X         

228 KİMYAGERLİK (Lisans 4 Yıllık)         X X         

229 KİMYAGERLİK (Lisans 6 Yıllık)         X X         
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230 KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

231 KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

232 
KONAKLAMA VE TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 

Yıllık) 
               X   

233 KONTROL MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X   X   X X    

234 KONTROL VE BİLGİSAYAR (Lisans 4 Yıllık)        X   X        

235 KONTROL VE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X   X   X X    

236 KONTROL VE OTOMASYON MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X   X   X X    

237 KÜTÜPHANECİLİK (Lisans 4 Yıllık)                X   

238 LOJİSTİK (Lisans 4 Yıllık)         X          

239 LOJİSTİK VE TAŞIMACILIK (Lisans 4 Yıllık)         X          

240 LOJİSTİK YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)         X          

241 MADEN (Lisans 4 Yıllık)         X          

242 MADEN (Lisans 6 Yıllık)         X          

243 MADEN İŞLETMESİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

244 MADEN MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

245 MADEN MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)         X          

246 MADEN ŞUBESİ (MÜHENDİS) (Lisans 4 Yıllık)         X          

247 MADEN VE CEVHER HAZIRLAMA MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

248 MAKİNE (Lisans 4 Yıllık)    X      X X X X X X    

249 MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)  X  X      X X X X X X    

250 MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)  X  X      X X X X X X    

251 MAKİNE ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)    X      X X X X X X    

252 
MAKİNE RESİM VE KONSTRÜKSİYONU ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 

Yıllık) 
   X      X X X X X X    
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253 MAKİNE RESSAMLIĞI (Lisans 4 Yıllık)    X      X X X X X X    

254 MAKİNE TEKNİSYENLİĞİ (Lisans 3 Yıllık)    X      X X X X X X    

255 MAKİNE VE İMALAT MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X  X      X X X X X X    

256 MAKİNE VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X  X      X X X X X X    

257 MAKİNE, RESİM VE KONSTRÜKSİYON (Lisans 4 Yıllık)    X      X X X X X X    

258 MALİ İKTİSAT (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

259 MALİ ŞUBE (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

260 MALİYE (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

261 MALİYE VE EKONOMİ (Lisans 4 Yıllık)                 X  

262 MALİYE VE İKTİSAT (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

263 MALİYE-İSTATİSTİK (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

264 MALİYE-MUHASEBE (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

265 MALİYE-SİYASAL BİLİMLER (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

266 MALİYE-SİYASİ İLİMLER (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

267 MALİYE-SOSYAL SİYASET (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

268 MALZEME (Lisans 4 Yıllık)              X     

269 MALZEME BİLİMİ VE MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X     X     

270 MALZEME BİLİMİ VE NANO MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

271 
MALZEME BİLİMİ VE NANOTEKNOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 

Yıllık) 
        X          

272 MALZEME BİLİMİ VE TEKNOLOJİLERİ (Lisans 4 Yıllık)  X                 

273 MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)         X     X     

274 MATEMATİK (Lisans 3 Yıllık)                 X  

275 MATEMATİK (Lisans 4 Yıllık)                 X  
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276 MATEMATİK (Lisans 5 Yıllık)                 X  

277 MATEMATİK MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                 X  

278 MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (5 YILLIK) (Lisans 5 Yıllık)                 X  

279 MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                 X  

280 MATEMATİK VE BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Lisans 4 Yıllık)        X         X  

281 
MATEMATİK VE BİLGİSAYAR EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 

Yıllık) 
       X         X  

282 MATEMATİK VE BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (Lisans 4 Yıllık)        X         X  

283 MATEMATİK-ASTRONOMİ  (Lisans 4 Yıllık)                 X  

284 MATEMATİK-BİLGİSAYAR (Lisans 4 Yıllık)        X         X  

285 MEKATRONİK (Lisans 4 Yıllık)    X       X X X X X    

286 MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)    X       X X X X X    

287 MEKATRONİK ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)    X       X X X X X    

288 MEKATRONİK SİSTEMLER MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)    X       X X X X X    

289 METAL  (Lisans 4 Yıllık)              X     

290 METAL İŞLERİ (Lisans 4 Yıllık)          X    X X    

291 METAL İŞLERİ EĞİTİMİ (Lisans 4 Yıllık)          X    X X    

292 METAL ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)          X    X X    

293 METAL ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)          X    X X    

294 METALURJİ (Lisans 4 Yıllık)          X    X X    

295 METALURJİ EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)          X    X X    

296 METALURJİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)          X    X X    

297 METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)          X    X X    

298 METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)          X    X X    
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299 MİKROELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X    X X    X  X      

300 MİMARLIK (Lisans 4 Yıllık)  X X                

301 MİMARLIK (Lisans 5 Yıllık)  X X                

302 MODA GİYİM TASARIMI (Lisans 4 Yıllık)         X          

303 MODA TASARIMI (Lisans 4 Yıllık)         X          

304 MODA VE TEKSTİL TASARIMI (Lisans 4 Yıllık)         X          

305 MODERN PARASAL İKTİSAT (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

306 MOTOR (Lisans 4 Yıllık)           X X X X X    

307 MOTOR ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)           X X X X X    

308 MUHASEBE - FİNANSMAN (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

309 MUHASEBE (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

310 MUHASEBE BİLGİ SİSTEMLERİ (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

311 MUHASEBE VE DENETİM (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

312 MUHASEBE VE FİNANS (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

313 MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

314 MUHASEBE VE FİNANSAL YÖNETİM (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

315 MUHASEBE VE FİNANSMAN ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

316 MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI (Lisans 3 Yıllık)         X        X  

317 MUHASEBE-VERGİ (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

318 MUTFAK SANATLARI VE YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)         X          

319 NANOBİLİM VE NANOTEKNOLOJİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

320 NANOTEKNOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)         X          

321 OKUL PSİKOLOJİSİ VE REHBERLİK (Lisans 4 Yıllık)                X   

322 OTEL YÖNETİCİLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   
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323 OTOMOTİV (Lisans 4 Yıllık)           X X X X X    

324 OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)           X X X  X    

325 OTOMOTİV ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)           X X X X X    

326 OTOMOTİV ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)           X X X X X    

327 PARA İKTİSADİ VE BANKACILIK (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

328 PARAMEDİK (Lisans 4 Yıllık)                  X 

329 PERSONEL YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

330 PEYZAJ MİMARLIĞI (Lisans 4 Yıllık)  X X                

331 PEYZAJ MİMARLIĞI (Lisans 5 Yıllık)  X X                

332 PSİKOLOJİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

333 PSİKOLOJİ (Lisans 5 Yıllık)                X   

334 
PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 

4 Yıllık) 
               X   

335 REHBERLİK (Lisans 4 Yıllık)                X   

336 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (Lisans 4 Yıllık)                X   

337 REKLAMCILIK VE HALKLA İLİŞKİLER (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)                X   

338 SANAYİ İŞLETMECİLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

339 SANAYİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

340 SERAMİK MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X     X     

341 SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

342 SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM REHBERLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

343 
SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM REHBERLİĞİ ÖĞRETMENLİĞİ 

(Lisans 4 Yıllık) 
               X   

344 SEYAHAT İŞLETMELERİ EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

345 SIHHİ TESİSAT ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X  X               
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346 SİGORTACILIK (Lisans 4 Yıllık)                X   

347 SİGORTACILIK VE AKTÜERYA (Lisans 4 Yıllık)                X   

348 SİGORTACILIK VE AKTÜERYA BİLİMLERİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

349 SİGORTACILIK VE RİSK YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

350 SİGORTACILIK VE SOSYAL GÜVENLİK (Lisans 4 Yıllık)                X   

351 SİSTEM MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

352 SİSTEM YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

353 SİSTEMATİK FELSEFE (Lisans 4 Yıllık)                X   

354 SİSTEMATİK FELSEFE VE MANTIK (Lisans 4 Yıllık)                X   

355 SİYASAL BİLİMLER (Lisans 4 Yıllık)                X   

356 SİYASET BİLİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

357 SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

358 SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (Lisans 4 Yıllık)                X   

359 SİYASET VE İDARE (Lisans 4 Yıllık)                X   

360 SİYASET VE İDARİ BİLİMLER (Lisans 4 Yıllık)                X   

361 SİYASET VE YÖNETİM (Lisans 4 Yıllık)                X   

362 SİYASİ BİLİMLER (Lisans 4 Yıllık)                X   

363 SİYASİ İLİMLER-İSTATİSTİK (Lisans 4 Yıllık)         X       X   

364 SİYASİ ŞUBE (Lisans 4 Yıllık)                X   

365 
SOSYAL BİLİMLER VE TÜRKÇE EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 

Yıllık) 
               X   

366 SOSYAL ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER (Lisans 4 Yıllık)                X   

367 SOSYAL ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER (Lisans 5 Yıllık)                X   

368 SOSYAL HİZMET (Lisans 4 Yıllık)                X   
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369 SOSYAL POLİTİKA (Lisans 4 Yıllık)                X   

370 SOSYAL POLİTİKA VE ÇALIŞMA YÖN. (Lisans 4 Yıllık)                X   

371 SOSYAL PROGRAMLAR (Lisans 4 Yıllık)                X   

372 SOSYAL SİYASET-SİYASİ İLİMLER (Lisans 4 Yıllık)                X   

373 SOSYAL VE SİYASAL BİLİMLER (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)                X   

374 SOSYOLOJİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

375 SOSYOLOJİ (Lisans 5 Yıllık)                X   

376 SOSYOLOJİ EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

377 SOSYOLOJİ VE İDARE (Lisans 4 Yıllık)                X   

378 SOSYOLOJİ-SOSYAL ÇALIŞMA (Lisans 4 Yıllık)                X   

379 STATİK (Lisans 5 Yıllık)  X X                

380 ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA (Lisans 4 Yıllık)  X                 

381 ŞEHİRCİLİK (Lisans 5 Yıllık)  X                 

382 TALAŞLI ÜRETİM (Lisans 4 Yıllık)              X X    

383 TALAŞLI ÜRETİM ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)              X X    

384 TALAŞLI ÜRETİM ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)              X X    

385 TAPU KADASTRO (Lisans 4 Yıllık)  X   X              

386 TARİH DİSİPLİNİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

387 TARİH, FELSEFE (Lisans 4 Yıllık)                X   

388 TAŞINMAZ DEĞERLEME VE GELİŞTİRME (Lisans 4 Yıllık)  X                 

389 TEKNOLOJİ VE BİLGİ YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X X  

390 TEKSTİL (Lisans 4 Yıllık)         X          

391 TEKSTİL GELİŞTİRME VE PAZARLAMA (Lisans 4 Yıllık)         X          

392 TEKSTİL KİMYA VE TERBİYESİ (Lisans 4 Yıllık)         X          
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393 TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

394 TEKSTİL SANATLARI (Lisans 5 Yıllık)         X          

395 TEKSTİL TASARIMI (M.T.O.K.) (Lisans 4 Yıllık)         X          

396 TEKSTİL TASARIMI VE ÜRETİMİ (M.T.O.K.) (Lisans 4 Yıllık)         X          

397 TEKSTİL TEKNOLOJİSİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

398 TEKSTİL VE DERİ MODA TASARIMI (Lisans 4 Yıllık)         X          

399 TEKSTİL VE MODA TASARIMI (Lisans 4 Yıllık)         X          

400 TELEKOMÜNİKASYON MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X    X X X   X        

401 TELEKOMÜNİKASYON ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

402 
TELEKOMÜNİKASYON TEKNOLOJİSİ EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ 

(Lisans 4 Yıllık) 
     X X            

403 TESİSAT (Lisans 4 Yıllık)  X  X               

404 TESİSAT ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X  X               

405 TESİSAT ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 5 Yıllık)  X  X               

406 TESVİYE (Lisans 4 Yıllık)              X X    

407 TESVİYE ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)              X X    

408 TİCARET VE SANAYİ İŞLETMESİ (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

409 TOPLUMSAL VE SİYASAL BİLİMLER (Lisans 4 Yıllık)                X   

410 TURİST REHBERLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

411 TURİZM (Lisans 4 Yıllık)                X   

412 TURİZM İHTİSASI (Lisans 4 Yıllık)                X   

413 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)                X   

414 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

415 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK (Lisans 4 Yıllık)                X   
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416 
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ 

(Lisans 4 Yıllık) 
               X   

417 TURİZM REHBERLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

418 TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (Lisans 3 Yıllık)                X   

419 TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

420 TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ YÜKSEKOKULU (Lisans 4 Yıllık)                X   

421 TURİZM VE OTEL YÖNETİCİLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

422 TURİZM VE OTELCİLİK (Lisans 3 Yıllık)                X   

423 TURİZM VE OTELCİLİK (Lisans 4 Yıllık)                X   

424 TURİZM VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU (Lisans 4 Yıllık)                X   

425 TURİZMDE BÜRO YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)                X   

426 UÇAK BAKIM VE ONARIM (Lisans 4 Yıllık)           X  X X X    

427 UÇAK ELEKTRİĞİ (Lisans 4 Yıllık)      X X    X        

428 UÇAK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ (Lisans 4 Yıllık)      X X    X        

429 UÇAK ELEKTRİK-ELEKTRONİK (Lisans 4 Yıllık)      X X    X        

430 UÇAK ELEKTRONİĞİ (Lisans 4 Yıllık)      X X    X        

431 UÇAK GÖVDE BAKIM (Lisans 4 Yıllık)           X  X X X    

432 UÇAK GÖVDE VE MOTOR BAKIMI (Lisans 4 Yıllık)           X  X X X    

433 UÇAK GÖVDE-MOTOR (Lisans 4 Yıllık)           X  X X X    

434 UÇAK GÖVDE-MOTOR BAKIM (Lisans 4 Yıllık)           X  X X X    

435 UÇAK MOTOR BAKIM (Lisans 4 Yıllık)           X  X X X    

436 UÇAK MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)           X   X X    

437 UÇAK SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)           X   X X    

438 UÇAK TEÇHİZAT BAKIM (Lisans 4 Yıllık)           X  X X X    
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439 ULAŞTIRMA VE LOJİSTİK (Lisans 4 Yıllık)         X          

440 ULAŞTIRMA VE LOJİSTİK YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

441 ULUSLARARASI EKONOMİ VE FİNANS (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

442 ULUSLARARASI İKTİSAT (Lisans 4 Yıllık)         X        X  

443 ULUSLARARASI İŞLETME (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

444 ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

445 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

446 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK VE TİCARET (Lisans 4 Yıllık)                X   

447 ULUSLARARASI KONAKLAMA VE TURİZM (Lisans 4 Yıllık)                X   

448 ULUSLARARASI LOJİSTİK (Lisans 4 Yıllık)         X          

449 ULUSLARARASI LOJİSTİK VE TAŞIMACILIK (Lisans 4 Yıllık)         X          

450 ULUSLARARASI LOJİSTİK YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)         X          

451 ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK (Lisans 4 Yıllık)                X   

452 ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK (Lisans 5 Yıllık)                X   

453 ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK (Lisans 4 Yıllık)         X          

454 ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK YÖNETİMİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

455 
ULUSLARARASI TİCARET VE PAZARLAMA (İNGİLİZCE) (Lisans 4 

Yıllık) 
               X   

456 
ULUSLARARASI TİCARET, LOJİSTİK VE İŞLETMECİLİK (Lisans 4 

Yıllık) 
        X          

457 ULUSLARARASI VE HALKLA İLİŞKİLER (İNGİLİZCE) (Lisans 4 Yıllık)                X   

458 UYGULAMALI KİMYA (Lisans 4 Yıllık)         X X         

459 UYGULAMALI MATEMATİK (Lisans 4 Yıllık)                 X  

460 
UYGULAMALI MATEMATİK VE BİLGİSAYAR (İNGİLİZCE) (Lisans 4 

Yıllık) 
       X         X  
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461 ÜRETİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X          

462 ÜRETİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMLARI (Lisans 4 Yıllık)         X          

463 ÜST YAPI EĞİTİMİ / ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X X                

464 VERİ TABANI UYGULAMA (Lisans 4 Yıllık)        X           

465 WEB TASARIM (Lisans 4 Yıllık)        X           

466 YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

467 YAPAY ZEKA VE VERİ MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

468 YAPI (Lisans 5 Yıllık)  X X                

469 YAPI İŞLERİ ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X X                

470 YAPI MALZEMELERİ (Lisans 5 Yıllık)  X X                

471 YAPI ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X X                

472 YAPI RESSAMLIĞI ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X X                

473 YAPI TASARIMI ÖĞRETMENLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)  X X                

474 YAPI TESİSATI (Lisans 5 Yıllık)  X  X               

475 YAZILIM GELİŞTİRME (Lisans 4 Yıllık)        X           

476 YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)        X           

477 YÖNETİCİLİK (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

478 YÖNETİM BİLİMİ VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Lisans 4 Yıllık)                X X  

479 YÖNETİM BİLİMLERİ (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

480 YÖNETİM BİLİMLERİ VE LİDERLİK (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

481 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Lisans 4 Yıllık)                X X  

482 YÖNETİM VE ORGANİZASYON (Lisans 4 Yıllık)         X       X X  

483 
YÜKSEK MATEMATİK-TASARI GEOMETRİ-PERSPEKTİF  (Lisans 5 

Yıllık) 
                X  
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484 ZİRAAT MÜHENDİSLİĞİ (Lisans 4 Yıllık)         X          
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1 TÜM ÖN LİSANS PROGRAMLARI X              

2 ACİL BAKIM TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)              X 

3 ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

4 ACİL DURUM VE DOĞAL AFET YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

5 ACİL TIP TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)              X 

6 ACİL YARDIM (Ön lisans 2 Yıllık)              X 

7 ACİL YARDIM TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)              X 

8 ACİL YARDIM TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)              X 

9 ADALET (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

10 ADALET MESLEK EĞİTİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

11 ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

12 AĞIRLAMA HİZMETLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

13 AMBULANS VE ACİL BAKIM TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)              X 

14 AMBULANS VE ACİL YARDIM (Ön lisans 2 Yıllık)              X 

15 ASANSÖR TEKNOLOJİLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

16 AŞÇILIK (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

17 BESLENME VE DİYETETİK (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

18 BETON TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

19 BİLGİ GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

20 BİLGİ YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)      X      X   

21 BİLGİSAYAR (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

22 BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

23 BİLGİSAYAR DESTEKLİ MUHASEBE (Ön lisans 2 Yıllık)       X      X  

24 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK ÇİZİM (Ön lisans 2 Yıllık)           X    
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25 BİLGİSAYAR DONANIMI (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

26 BİLGİSAYAR OPERATÖRLÜĞÜ (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

27 BİLGİSAYAR OPERATÖRLÜĞÜ VE TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

28 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

29 BİLGİSAYAR TEKNİKERLİĞİ VE PROGRAMLAMA (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

30 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

31 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

32 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE PROGRAMLAMA (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

33 BİLGİSAYAR VE ENFORMASYON SİSTEMLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

34 BİLGİSAYARLI MUHASEBE (Ön lisans 2 Yıllık)       X      X  

35 BİLGİSAYARLI MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMA (Ön lisans 2 Yıllık)       X      X  

36 BİLGİSAYARLI MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI (Ön lisans 2 Yıllık)       X      X  

37 BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

38 BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

39 BİLİŞİM YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)      X      X   

40 BİYOMEDİKAL BİLİMLER (Ön lisans 2 Yıllık)        X   X    

41 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)        X   X    

42 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)        X   X    

43 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ PROGRAMLAMA (Ön lisans 2 Yıllık)        X   X    

44 BOYA VE İZOLASYON  UYGULAMA TEKNİKLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

45 BOYA VE İZOLASYON UYGULAMA TEKNİKLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

46 BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

47 BÜRO HİZMETLERİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

48 BÜRO YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

49 BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

50 BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI (Ön lisans 2 Yıllık)            X   
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51 CEVHER HAZIRLAMA (Ön lisans 2 Yıllık)  X     X        

52 CEVHER HAZIRLAMA VE MADENCİLİK (Ön lisans 2 Yıllık)  X     X        

53 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

54 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

55 ÇEVRE (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

56 ÇEVRE KİRLENMESİ VE KONTROLÜ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

57 ÇEVRE KORUMA (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

58 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

59 ÇEVRE SAĞLIĞI (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

60 ÇEVRE TEMİZLİĞİ VE DENETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

61 ÇEVRE TEMİZLİK HİZMETLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

62 ÇORAP VE MODA TASARIMI (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

63 DEMİRYOLU ARAÇLARI (Ön lisans 2 Yıllık)          X X    

64 DENİZ ARAÇLARI TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

65 DENİZ ELEKTRONİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X  X X   X   X    

66 DENİZ HABERLEŞME (Ön lisans 2 Yıllık)    X X          

67 DENİZ MAKİNİSTLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

68 DOĞALGAZ ISITMA VE SIHHİYAT TESİSLERİ TEKNİKLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

69 DOĞALGAZ VE BORU HATLARI TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

70 DOĞALGAZ VE ISITMA (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

71 DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

72 DOĞALGAZ, ISITMA VE SIHHİ TESİSAT (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

73 DOĞALGAZ, ISITMA VE SIHHİ TESİSAT TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

74 DOĞALGAZ, ISITMA VE SIHHİ TESİSAT TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

75 DOKUMA (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

76 ELEKTİRK ENERJİSİ ÜRETİM İLETİM VE DAĞITIMI (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    
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77 ELEKTRİK (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

78 ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM İLETİM VE DAĞITIMI (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

79 ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM, İLETİM VE DAĞITIMI (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

80 ELEKTRİK MAKİNELERİ BAKIM VE ONARIMI (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

81 ELEKTRİK TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

82 ELEKTRİK VE ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X  X X   X   X    

83 ELEKTRİK, MAKİNE, TAMİR VE BAKIM (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

84 ELEKTRİK-ELEKTRONİK (Ön lisans 2 Yıllık)  X  X X   X   X    

85 ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X  X X   X   X    

86 ELEKTRİKLİ CİHAZ TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

87 ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

88 ELEKTRONİK (Ön lisans 2 Yıllık)  X  X X   X   X    

89 ELEKTRONİK HABERLEŞME (Ön lisans 2 Yıllık)    X X          

90 ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)    X X          

91 ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)    X X          

92 ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X  X X   X   X    

93 ELEKTRONİK VE HABERLEŞME (Ön lisans 2 Yıllık)    X X          

94 ELEKTRONİK YÜKSEK TEKNİSYENLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X  X X   X   X    

95 EMLAK VE EMLAK YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

96 EMLAK YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

97 ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

98 ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK (Ön lisans 2 Yıllık)  X  X X   X   X    

99 ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X  X X   X   X    

100 ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X  X X   X   X    

101 ENDÜSTRİYEL HABERLEŞME (Ön lisans 2 Yıllık)    X X          

102 ENDÜSTRİYEL OTOMASYON (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    
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103 ENDÜSTRİYEL OTOMASYON TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

104 ENDÜSTRİYEL YÖNETİM (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

105 ENERJİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

106 EV CİHAZLARI TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

107 EV GEREÇLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

108 FELSEFE (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

109 FERMANTASYON (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

110 FERMANTASYON TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

111 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

112 GAYRİMENKUL YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

113 GAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

114 GEMİ AŞÇILIĞI (İNGİLİZCE) (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

115 GEMİ AŞÇILIĞI (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

116 GEMİ MAKİNELERİ (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

117 GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

118 GEMİ MAKİNELERİ İŞLETMECİLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

119 GEMİ MAKİNELERİ VE DENİZ İŞLETME (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

120 GENEL İŞLETME (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

121 GIDA BİLİMİ VE TEKNOLOJİSİ (MYO) (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

122 GIDA BİLİMİ VE TEKNOLOJİSİ (ZİRAAT) (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

123 GIDA KALİTE KONTROLÜ VE ANALİZİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

124 GIDA KALİTE VE SAĞLIK KONTROL (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

125 GIDA KONTROLÜ VE ANALİZİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

126 GIDA TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

127 GİRİŞİMCİLİK VE PROJE YÖNETİCİLİĞİ ASİSTANLIĞI (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

128 GİRİŞİMCİLİK VE PROJE YÖNETİM (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  
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129 GİRİŞİMCİLİK VE PROJE YÖNETİM ASİSTANLIĞI (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

130 GİYİM ÖĞRETMENLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

131 GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

132 GÜVENLİK HİZMETLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X     X    X    

133 HABERLEŞME (Ön lisans 2 Yıllık)    X X          

134 HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)    X X          

135 HALKLA İLİŞKİLER (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

136 HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

137 HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

138 HARİTA (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

139 HARİTA TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

140 HARİTA VE KADASTRO (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

141 HARİTA VE MADEN ÖLÇME (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

142 HAZIR BETON TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

143 HAZIR GİYİM (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

144 HAZIR YEMEK VE AŞÇILIK (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

145 HİBRİD VE ELEKTRİKLİ TAŞITLAR TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)         X  X    

146 HİDROELEKTRİK SANTRALLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

147 HUKUK (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

148 HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

149 ISITMA VE SIHHİ TESİSAT TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

150 İÇ MEKAN TASARIMI (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

151 İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

152 İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

153 İKLİMLENDİRME-SOĞUTMA (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

154 İKMAL (Ön lisans 2 Yıllık)       X        
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155 İKTİSADİ VE İDARİ PROGRAMLAR (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X   

156 İLETİŞİM VE HALKLA İLİŞKİLER (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

157 İLK VE ACİL YARDIM (Ön lisans 2 Yıllık)              X 

158 İNSAN KAYNAKLARI (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

159 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

160 İNSANSIZ HAVA ARACI TEKNOLOJİSİ VE OPERASYONLARI (Ön lisans 2 Yıllık)        X   X    

161 İNSANSIZ HAVA ARACI TEKNOLOJİSİ VE OPERATÖRLÜĞÜ (Ön lisans 2 Yıllık)        X   X    

162 İNŞAAT (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

163 İNŞAAT SANAYİ VE BOYA UYGULAMA TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

164 İNŞAAT TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

165 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

166 İNŞAAT YAPI (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

167 İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

168 İSTİHKAM (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

169 İŞ İDARESİ (ÖNLİSANS) (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

170 İŞ MAKİNELERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X       X X X    

171 İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRLÜĞÜ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

172 İŞLETME (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

173 İŞLETME MUHASEBE (Ön lisans 2 Yıllık)       X      X  

174 İŞLETME ORGANİZASYONU VE ÇİFTLİK YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

175 İŞLETME YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

176 İŞLETMECİLİK (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

177 KALİTE KONTROL (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

178 KALİTE VE ÜRETİM YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

179 KARGO (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

180 KAYNAK (Ön lisans 2 Yıllık)          X     



-42- 
 

S.NU. BÖLÜM ADI 

J
A

N
D

A
R

M
A

 İSTİHKAM MUHABERE 

İK
M

A
L

 

BAKIM 

P
E

R
S

O
N

E
L

 

M
A

L
İY

E
 

S
A

Ğ
L

IK
 (

A
T

T
) 

T
em

el
 

İs
ti

h
k

am
 

İn
şa

at
 T

ek
n

r.
 

A
ğ

 S
is

.T
ek

n
s.

 

T
el

si
z 

S
is

. 
 

T
ek

n
s.

 

B
il

g
i 

S
is

te
m

 

T
ek

n
s.

 

O
p

ti
k

 T
ek

n
s.

 

O
to

 T
ek

n
s.

 

S
il

âh
 T

ek
n

s.
 

T
em

el
 B

ak
ım

 

181 KAYNAK TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)          X     

182 KİMYA (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

183 KİMYA EĞİTİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

184 KİMYA TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

185 KONFEKSİYON (HAZIR GİYİM) (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

186 KONTROL SİSTEMLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

187 KONTROL SİSTEMLERİ TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

188 KONTROL VE OTOMASYON (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

189 KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

190 KONTROL VE ÖLÇÜ ALETLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

191 KOSTÜM TASARIMI (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

192 LOJİSTİK (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

193 LOJİSTİK YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

194 MADEN (Ön lisans 2 Yıllık)  X     X        

195 MADEN TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X     X        

196 MADENCİLİK TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X     X        

197 MAHALLİ İDARELER (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

198 MAHALLİ İDARELER (ZABITA) (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

199 MAKİNE (Ön lisans 2 Yıllık)  X       X X X    

200 MAKİNE DENİZ VARDİYA ZABİTLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

201 MAKİNE METEP (Ön lisans 2 Yıllık)  X       X X X    

202 MAKİNE MOTOR (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

203 MAKİNE RESİM VE KONSTRÜKSİYONU (Ön lisans 2 Yıllık)           X    

204 MAKİNE TEKNİSYENLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X       X X X    

205 MAKİNE YAĞLARI VE YAĞLAMA TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X       X X X    

206 MAKİNE, RESİM VE KONSTRÜKSİYON (Ön lisans 2 Yıllık)           X    
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207 MALİ BİLİMLER VE MUHASEBE YÜKSEKOKULU (Ön lisans 2 Yıllık)             X  

208 MALİ UYGULAMALAR (Ön lisans 2 Yıllık)             X  

209 MALİYE (Ön lisans 2 Yıllık)             X  

210 MALİYE MESLEK YÜKSEKOKULU (Ön lisans 2 Yıllık)             X  

211 MALİYE-MUHASEBE (Ön lisans 2 Yıllık)             X  

212 MATEMATİK (Ön lisans 2 Yıllık)             X  

213 MATEMATİK EĞİTİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)             X  

214 MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)             X  

215 MEDYA VE İLETİŞİM (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

216 MEKATRONİK (Ön lisans 2 Yıllık)        X X X X    

217 MEKATRONİK TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)        X X X X    

218 MERMER İŞLETMECİLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

219 METAL İŞLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)          X X    

220 METALOGRAFİ VE MALZEME MUAYENESİ (Ön lisans 2 Yıllık)          X X    

221 METALURJİ (Ön lisans 2 Yıllık)          X X    

222 METALURJİ MALZEME (Ön lisans 2 Yıllık)          X X    

223 MODA KONFEKSİYON (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

224 MODA TASARIMI (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

225 MODA VE TEKSTİL TASARIMI (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

226 MODA-KONFEKSİYON (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

227 MOTOR (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

228 MOTOR OTOMOTIV (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

229 MUHABERE VE ELEKTRONİK BİLGİ İŞLEM  (Ön lisans 2 Yıllık)    X X X         

230 MUHABERE VE ELEKTRONİK BİLGİ SİSTEMLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)    X X X         

231 MUHASEBE (Ön lisans 2 Yıllık)       X      X  

232 MUHASEBE VE FİNANS (Ön lisans 2 Yıllık)       X      X  



-44- 
 

S.NU. BÖLÜM ADI 

J
A

N
D

A
R

M
A

 İSTİHKAM MUHABERE 

İK
M

A
L

 

BAKIM 

P
E

R
S

O
N

E
L

 

M
A

L
İY

E
 

S
A

Ğ
L

IK
 (

A
T

T
) 

T
em

el
 

İs
ti

h
k

am
 

İn
şa

at
 T

ek
n

r.
 

A
ğ

 S
is

.T
ek

n
s.

 

T
el

si
z 

S
is

. 
 

T
ek

n
s.

 

B
il

g
i 

S
is

te
m

 

T
ek

n
s.

 

O
p

ti
k

 T
ek

n
s.

 

O
to

 T
ek

n
s.

 

S
il

âh
 T

ek
n

s.
 

T
em

el
 B

ak
ım

 

233 MUHASEBE VE FİNANSMAN (Ön lisans 2 Yıllık)       X      X  

234 MUHASEBE VE UYGULAMALARI (Ön lisans 2 Yıllık)       X      X  

235 MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI (Ön lisans 2 Yıllık)       X      X  

236 MUTFAK YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

237 MÜHİMMAT VE MÜHİMMAT TAHRİP (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

238 NOTERLİK (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

239 OFİS TEKNOLOJİLERİ VE YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

240 ORTA KADEME YÖNETİCİLİK (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

241 OTEL YÖNETİCİLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

242 OTO BOYA KAROSERİ DOĞRULTMA TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

243 OTO BOYA VE KAROSERİ (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

244 OTO ELEKTRİK-ELEKTRONİK (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

245 OTO MOTOR TEKNOLOJİLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

246 OTOBÜS TAMİR VE BAKIM (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

247 OTOMASYON (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

248 OTOMASYON TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

249 OTOMOTİV (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

250 OTOMOTİV GÖVDE VE YÜZEY İŞLEM TEKNOLOJİLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

251 OTOMOTİV İŞLETMECİLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

252 OTOMOTİV METEP (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

253 OTOMOTİV SATIŞ SONRASI HİZMET (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

254 OTOMOTİV SATIŞ YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

255 OTOMOTİV TASARIM VE İMALAT (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

256 OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

257 ÖLÇME VE KALİBRASYON (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

258 ÖLÇME VE KALİBRASYON (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    
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259 ÖRME (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

260 ÖRME TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

261 PAMUK EKSPERLİĞİ VE İPLİKÇİLİK (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

262 PARAMEDİK (Ön lisans 2 Yıllık)              X 

263 PERSONEL (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

264 PERSONEL YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

265 RAYLI SİSTEMLER ELEKTRİK VE ELEKTRONİK (Ön lisans 2 Yıllık)           X    

266 RAYLI SİSTEMLER ELEKTRİK VE ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)           X    

267 RAYLI SİSTEMLER MAKİNE TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)          X X    

268 RAYLI SİSTEMLER TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)          X X    

269 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

270 SANAL VE ARTIRILMIŞ GERÇEKLİK (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

271 SEKRETERLİK (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

272 SEVK VE İDARE (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

273 SIHHİ TESİSAT (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

274 SIHHİ TESİSAT TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

275 SIHHİ TESİSAT VE DOĞALGAZ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

276 SİBER GÜVENLİK (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

277 SİLAH SANAYİ TEKNİKERLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)          X     

278 SOĞUTMA TESİSATÇILIĞI (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

279 SOĞUTMA TESİSATI (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

280 SOĞUTMA VE HAVALANDIRMA (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

281 SOSYAL GÜVENLİK (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

282 SOSYAL HİZMETLER (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

283 SOSYAL MEDYA UZMANLIĞI (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

284 SOSYAL MEDYA YÖNETİCİLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   
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285 SOSYOLOJİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

286 TALAŞLI ÜRETİM (Ön lisans 2 Yıllık)  X       X X X    

287 TALAŞSIZ ŞEKİLLENDİRME (Ön lisans 2 Yıllık)  X       X X X    

288 TAPU VE KADASTRO (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

289 TAPU VE KADASTRO MESLEK YÜKSEKOKULU (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

290 TARIM ALET VE MAKİNELERİ (Ön lisans 2 Yıllık)          X X    

291 TARIM ALT MAKİNELERİ (Ön lisans 2 Yıllık)          X X    

292 TARIM MAKİNELERİ (Ön lisans 2 Yıllık)          X X    

293 TARIMSAL MEKANİZASYON (Ön lisans 2 Yıllık)          X X    

294 TARİH ÖĞRETMENLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

295 TEKSTİL (HAZIR GİYİM) (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

296 TEKSTİL (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

297 TEKSTİL BASKI (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

298 TEKSTİL DOKUMA (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

299 TEKSTİL İPLİKÇİLİK (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

300 TEKSTİL TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

301 TEKSTİL ÜRÜNLERİ TASARIMI (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

302 TEKSTİL VE MODA TASARIMI (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

303 TELEKOMÜNİKASYON (Ön lisans 2 Yıllık)    X X          

304 TERMİK SANTRAL ENERJİ ÜRETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

305 TERMİK SANTRAL MAKİNELERİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X       X X X    

306 TERMİK SANTRALLERDE ENERJİ ÜRETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X         X    

307 TESİSAT TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

308 TESVİYE (Ön lisans 2 Yıllık)  X       X X X    

309 TIBBİ CİHAZ ONARIMI (Ön lisans 2 Yıllık)        X   X    

310 TİCARET VE YÖNETİM (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  
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311 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

312 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

313 TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

314 TURİZM VE OTEL YÖNETİCİLİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

315 TURİZM VE OTELCİLİK (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

316 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

317 UÇAK ELEKTRİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)    X X    X X X    

318 UÇAK ELEKTRİK VE ELEKTRONİK (Ön lisans 2 Yıllık)    X X    X X X    

319 UÇAK ELEKTRONİĞİ (Ön lisans 2 Yıllık)    X X    X X X    

320 UÇAK GÖVDE BAKIM (Ön lisans 2 Yıllık)    X X    X X X    

321 UÇAK GÖVDE-MOTOR (Ön lisans 2 Yıllık)    X X    X X X    

322 UÇAK GÖVDE-MOTOR BAKIM (Ön lisans 2 Yıllık)         X X X    

323 UÇAK GÖVDESİ (Ön lisans 2 Yıllık)    X X    X X X    

324 UÇAK MOTORU (Ön lisans 2 Yıllık)    X X    X X X    

325 UÇAK TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)    X X    X X X    

326 ULUSLARARASI LOJİSTİK (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

327 ULUSLARARASI LOJİSTİK VE TAŞIMACILIK (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

328 ULUSLARARASI TAŞIMACILIK YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

329 ÜRETİMDE KALİTE KONTROL (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

330 WEB TASARIMI VE KODLAMA (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

331 WEB TEKNOLOJİLERİ VE PROGRAMLAMA (Ön lisans 2 Yıllık)      X         

332 YALITIM TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

333 YANGIN VE DOĞAL AFETLER (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

334 YAPI (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

335 YAPI DENETİM YARDIMCILIĞI (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

336 YAPI DENETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            
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337 YAPI DONATIMI TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

338 YAPI İNŞAAT (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

339 YAPI TESİSAT TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X             

340 YAPI YALITIM TEKNOLOJİSİ (Ön lisans 2 Yıllık)  X X            

341 YEMEK PİŞİRME TEKNİKLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X        

342 YEREL YÖNETİMLER (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

343 YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI OFİS YÖNETİMİ (Ön lisans 2 Yıllık)            X   

344 YÖNETİCİLİK (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

345 YÖNETİM (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  

346 YÖNETİM BİLİMLERİ (Ön lisans 2 Yıllık)       X     X X  
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VÜCUT KİTLE İNDEKSİ (VKİ) PUANLAMA TABLOSU 

PUAN VKI 

90 17,00 

91 17,20 

92 17,40 

93 17,60 

94 17,80 

95 18,00 

96 18,10 

97 18,20 

98 18,30 

99 18,40 

100 18,50-24,90 

99 25,10 

98 25,20 

97 25,30 

96 25,40 

95 25,50 

94 25,60 

93 25,70 

92 25,80 

91 25,90 

90 26,00 

89 26,10 

87 26,20 

85 26,30 

83 26,40 

81 26,50 

79 26,60 

77 26,70 

75 26,80 

73 26,90 

71 27,00 

69 27,10 

66 27,20 

63 27,30 

60 27,49 

TABLO-3 
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VÜCUT KÜTLE İNDEKSİ (VKİ) ÖLÇÜM VE NOTLANDIRMA ESASLARI : 

1. VKİ ölçüm esasları: 

 a. Personelin kilolu veya zayıf olup olmadığını ortaya koyan bir formüldür. VKİ formülü, vücut 

ağırlığının (kilogram olarak) boyun karesine (metre olarak) bölünmesi ile elde edilen bir değerdir.  

               KİLO (kg) 

            VKİ =          

         BOYUN KARESİ (m²) 

 b. Formülden elde edilecek sonuç neticesinde, vücut kütle indeksine karşılık gelen kategori bulunur:   

  17 ≤ VKİ < 18,5   Hafif Zayıf 

  18,5 ≤ VKİ < 25   Normal 

  25 ≤ VKİ < 27,5  Hafif Kilolu 
 

 c. VKİ ölçümlerinde çıkan sonuç virgülden sonra bir basamak olacak şekilde en yakın değere 

yuvarlanır.  

2. VKİ notlandırma esasları: 

 Ölçüm sonucunda; 

 a.  Tablo-3’deki  VKİ puanlama tablosu esaslarına göre her bir adaya 100 tam not üzerinden not 

verilir. 

 b.  VKİ < 17, VKİ ≥ 27,5 değerlerine sahip adaylar değerlendirmeye alınmaz ve haklarında 

“Astsubay Eğitim Merkezi  Komutanlığı öğrenci adayı olamaz” kararı verilir. 

3. Erkek adaylarda 1,67 metreden, kadın adaylarda 1,62 metreden daha kısa boylu olanlar hakkında 

“Astsubay Eğitim Merkezi  Komutanlığı öğrenci adayı olamaz” kararı verilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO-3 
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Tablo-4’ün devamı  

FİZİKİ YETERLİLİK SINAVI UYGULAMALI PARKUR GEÇİŞ TALİMATI 

1. Başlangıç çizgisi ile ağırlık taşıma etabının son dubanın bulunduğu yere kadar 27 metre uzunluğunda 

ve ağırlıkların başındaki duba ile takla minderinin başındaki duba arası 14 metre eninde, takla atma 

minderinin başındaki duba ile bitiriş çizgisine kadar 29 metre uzunluğunda toplam 7 istasyon ile 70 metre 

uzunluğundaki parkurdan oluşmaktadır.  

2.  Fiziki yeterlilik sınavında adayın süresinin takibi, fiziki yeterlilik sınavı komisyonu ve sınava katılan 

aday tarafından görülebilecek nitelikteki dijital fotoselli süreölçer ile yapılacaktır. Dijital fotosel cihazının 

başlama ve bitiş kısmındaki fotoseller arasındaki mesafe en az (3) metre genişlikte olacaktır.  

3.  Yapılacak hareketlerle ilgili olarak;  

Öncelikle adaylara gruplar halinde fiziksel yeterlilik parkuru tanıtılır. Daha sonra komisyonca ismi 

okunan aday komisyona kimliğini vererek kendini tanıttıktan sonra parkurun başlama noktasına gelip ve 

kameraya doğru dönüp kendisini bir kez daha tanıtarak parkura doğru döner.  

a. Aday “BAŞLA” komutu ile başlama çizgisini geçtiği anda süresi başlayacaktır. İlk etap olarak 

aday jimnastik sıçrama tahtası üzerinden 5 kez sağa, sola çift ayakla sıçrama hareketi yapacaktır. (Aday 

istediği taraftan sağdan veya soldan çift ayakla sıçrama hareketine başlayabilecektir.) Sıçrama tahtasının 

uzunluğu 2,5 metre, yüksekliği 40 cm, genişliği 20 cm ve sıçrama tahtasının yere basma ayakları 52 cm 

eninde olacaktır. Jimnastik sıçrama tahtası üzerinden her bir eksik sıçramanın ceza karşılığı olarak bitiş 

süresine (2) iki saniye ilave edilecektir. (Tek ayakla yapılan sıçrama hareketi sıçrama olarak sayılmayacak ve 

sıçrama hareketinin tamamını da nizami olarak yapmayan aday bu istasyonu yapmamış sayılır ve diskalifiye edilerek 

elenir.)  

b.  Lastik içinden geçme etabında adaylar 6 adet lastik içerisinden tek ayakla (sağ ayak sağ lastik, sol 

ayak sol lastik) basarak geçecektir. Her bir lastik için, içerisine basmadan geçmenin ceza karşılığı olarak 

bitiş süresine (2) saniye ilave edilecektir. Lastiklerin iç genişliği 16inch (40.64 cm) olacak, lastikler çapraz 

ve birbirine bağlı şekilde olacaktır.  

c.  Ağırlık taşıma etabında, erkek adaylar 30 Kg (15x2), kadın adaylar 20 Kğ. (10x2) ağırlığındaki 2 

kum torbasını aralarında 10 metre mesafe bulunan iki dubanın dışından dolaşarak taşıyacak ve ağırlıkları 

taşımaya başladığı noktaya bırakacaktır. [Adayın ağırlıkları aldığı noktadaki dubanın dışından dolaşmamasının 

ceza karşılığı bitiş süresine (1) saniye ilave edilecektir. Ayrıca aralarında 10 metre mesafe bulunan dubalarda 

ikincisinin arkasından dolaşarak tamamlamayan, herhangi bir mesafeden dönen ve yarım bırakan aday bu istasyonu 

tamamlamamış sayılır ve diskalifiye edilerek elenir. Ağırlıkları 10 metrelik mesafeyi tamamlayarak aldığı yere 

bırakan aday, dubanın içerisinden geçerek diğer istasyona geçmesi halinde bitirme süresine ceza karşılığı olarak (1) 

saniye ilave edilecektir.] 

ç.  Sağlık topuna dokunma hareketinde adaylar iki nokta arasında yerde duran sağlık toplarından koşu 

istikametinde önce ikinci topa, sonra ilk topa ve tekrar ikinci topa dokunarak 3 kez dokunuş yapacaktır. 

Her bir eksik dokunma için ceza karşılığı olarak bitiş süresine (2) saniye ilave edilecektir. [Sağlık topuna 

dokunma hareketinde aday önce en uzaktaki topa dokunarak sonra geçerken dokunmadığı ilk topa dokunacak ve 

sonra ilk dokunduğu topa tekrar dokunarak istasyonu tamamlayacaktır. Bu istasyonu bu şekilde yapmayan, önce 

birinci topa dokunan sonra ikinci topa dokunarak diğer istasyona geçen adayın ikinci topa dokunması bir dokunuş 

sayılacaktır. İlk topa dokunması sayılmayacak ve bu şekilde iki top arasındaki mesafeyi kat etmeyecek şekilde diğer 

istasyona geçen adayın bitirme süresine ceza karşılığı olarak (4) saniye ilave edilecektir.] Topun aday tarafından 

herhangi bir şekilde yerinden çıkarılması durumunda topu yerine koymak zorundadır. Koymaması 

durumunda bitirme süresine (2) saniye ilave edilecektir.   

d.  Takla hareketine gelirken aday dubanın dışından dolaşarak gelip, yer minderinde öne doğru (1) 

defa takla atacaktır. Takla hareketine gelirken dubanın dışından dolaşmayan adaya ceza karşılığı olarak 

bitiş süresine (1) saniye ilave edilecektir. (Takla hareketinde takla hareketini yapmayan veya hiç yapmayan aday 

diskalifiye edilerek elenecektir.)  
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e.  Slalom koşu etabında (6) adet slalom çubuğu (çubuklar 1,3 metre yüksekliğinde olup, düz ve 

çapraz olarak 2,5 metre aralığında olacaktır.) dışından dolaşarak tamamlanır. Her bir eksik geçiş için ve 

çubuğunu deviren adaya ceza karşılığı olarak bitiş süresine (2) saniye ilave edilecektir.  

f.  Engel etabında (4) adet engel (Üstten geçilecek engel yüksekliği 50 cm. ve alttan geçilecek engel 

yüksekliği 105 cm. olup engeller arasındaki mesafe 2 metredir.) üstten alttan, üstten alttan olmak üzere geçilir 

ve koşarak bitiş noktası geçildiğinde parkur tamamlanmış olur. Engel etabında her bir eksik geçiş, engeli 

hatalı geçme, engelleri devirme ve düşürme için ceza karşılığı olarak bitiş süresine (2) saniye ilave 

edilecektir. Adayın bu etap sırasında engel çubuğunu düşürmesi yerinden çıkarması (engel çubuğunun her 

bir tarafının bile yerinden çıkması) ceza süresi alma nedenidir. (Engel çubuklarının birbirlerine takılış yönü adayın 

geliş yönüne bakacak şekilde olacaktır. Ayrıca bu istasyondaki engellerin hiçbirini nizami geçemeyen aday 

diskalifiye edilerek elenir.)  

g.  Aday bitiş çizgisinden geçerken vücudunun herhangi bir uzvuyla dijital fotoselli kronometreyi 

durdurması halinde parkuru tamamlamış olur. (Dijital fotoselli kronometrenin herhangi bir nedenle durmaması, 

durdurulamaması halinde fiziki yeterlilik sınavı komisyonu tarafından adayın bitiş çizgisinden geçişi göz önüne 

alınarak bitiş süresi olarak kaydedilir, herhangi bir tereddüde düşülmesi halinde kamera kayıtları kontrol edilerek 

bitiş süresi tespit edilir ve bitiş süresi olarak yazılır.)  

ğ.  Parkur içerisinde herhangi bir istasyonu yapmayan veya yapamayan aday elenir.  

h.  Teknik bir arızanın dışında hiçbir adayın fiziksel yeterlilik parkuru sınavını aynı parkurda tekrar 

yapmasına izin verilmeyecektir.  

ı.  Fiziki yeterlilik sınavı parkurunda sınav esnasında oluşabilecek herhangi bir sorunda sınav 

komisyonu başkanı ve üyeleri komisyonda görevli üye beden eğitimi öğretim elemanının görüşünü alarak 

karara bağlar.  

i.  Adayların parkuru bitirme sürelerinde saliseler göz önüne alınmayacak yalnızca saniyeler baz 

alınarak bitirme süresi olarak yazılacaktır.  

4.  Jandarma ve Sahil Güvenlik personeli aday değerlendirme ve seçme işlemlerinin bir aşaması olan 

fiziksel yeterlilik aşamasında jandarma ve sahil güvenlik mesleğini icra edecek adayların denge, kondisyon, 

çeviklik, çabukluk ve esneklik açısından jandarma mesleğine uygunluklarını ölçecek parkur, yukarıda 

belirtilen ebat ve etaplardan oluşturulmuştur. 

 

 

 


